






Gradivo za 3a. točko dnevnega reda na 53. Skupščini SZS 

82-23                 Ljubljana, 17. 5. 2023 
 
POROČILO O DELU STRELSKE ZVEZE SLOVENIJE V LETU 2022 
 
Skupščina SZS se je v letu 2022 sestala 7. aprila 2022. Po obravnavi poročil o delu v letu 2021 je 
skupščina poročila sprejela, prav tako je sprejela program dela in finančni načrt za leto 2022. 
 
Predsedstvo SZS je v letu 2022 opravilo trinajst sej, od tega devet rednih, eno izredno in tri 
korespondenčne. Predsedstvo je sprejelo 158 sklepov. 
 
Glavne aktivnosti so bile naslednje: 
 
- pripravili smo finančne načrte, izvajali njihovo realizacijo, nadzor nad porabo in poročanje. Na 
tem področju je prišlo do nedoslednosti pri izvajanju, nadzoru in poročanju, saj s strani sekretarja 
SZS niso bila spoštovana določila Pravilnika o finančnem poslovanju SZS. To je na koncu leta, 
kljub rebalansu finančnega načrta v novembru 2022 pripeljalo do presežka odhodkov nad prihodki 
v letu 2022. Poročila NO so bila še vedno polna opozoril nadaljevanju slabe prakse preteklih let, 
kljub temu, da je bilo sekretarju že med letom naložena vrsta popravnih ukrepov in spremembo 
načina dela in spoštovanje Pravilnika SZS o finančnem poslovanju.;  

- v preteklem letu smo pripravili zahtevano dokumentacijo in sodelovali na javnem razpisu 
Fundacije za šport (FŠO) ter Ministrstva za izobraževanje, znanost in šport (MIZŠ) za 
sofinanciranje letnega programa športa v letu 2022. Za oba javna sofinancerja naših programov v 
letu 2022 smo pripravili vsebinska in finančna poročila ter zaključna poročila o namenski porabi 
javnih sredstev, s katerimi smo izvedli veliko projektov in realizirali številne cilje, ki jih izvajamo v 
skladu z odločbo o delovanju v javnem interesu.  

- skladno s sprejetimi kriteriji smo izdali priporočila članicam SZS za predloge projektov – 
posodobitve objektov na razpis FŠO; 

- le manjši premiki so bili narejeni pri načrtovanju strelske infrastrukture; 

- pripravljen je bil progam za delo z reprezentanco SZS in njegovo izvajanja. Programi so bili 
izvajani v veliki meri skladno z začrtanim programom in to tako na področju priprav kot na 
področju izvajanje tekmovanj; 

- kljub zavedanju o pomembnosti področja pridobivanja dodatnih finančnih sredstev, je bilo tudi 
vrsta pomanjkljivosti pri pridobivanju in  uresničevanje sponzorskih pogodb, izvajanju aktivnosti za 
ohranitev obstoječih in pridobivanje novih sponzorjev in donatorjev. Priznati je treba, da na tem 
področju nismo uresničili zastavljenega načrta. Nekateri večletni sponzorji niso podaljšali pogodbe, 
katere pa nismo uspeli v celoti nadomestiti z novimi. Dodaten vzrok je tudi v zaostrenih 
gospodarskih pogojih zaradi energetske krize;  

- okrepilo se je delo s strelskimi regijami in društvi (P SZS je opravil vrsto poti za delo na terenu – 
opravil je več kot 10.000 kilometrov (brez finančnega nadomestila). Imenovana je bila  
Koordinacija predsednikov oz. vodij regij SZS, zaradi odstopov smo izvedli imenovanje novega 
predsednika KPPS in imenovanje novega predsednika KPŠ; 

- nismo uspeli s pripravo Razvojnega načrta razvoja SZS do leta 2028. Premalo je bilo sodelovanja 
in pomoči PP SZS Poloni Sladič. Nismo uspeli pripraviti niti natančne analize sedanjega stanja. 

- Kljub velikim prizadevanjem, nismo v celoti uspeli s povečanjem učinkovitosti dela strokovnih 
služb SZS.. Delo se nadaljuje v letu 2023. Delni razlog je tudi dalj časa trajajoča odsotnost 
strokovne sodelavke zaradi bolezni in obseg neizkoriščenega dopusta iz leta 2021 ter zelo velikega 
obsega neizkoriščenih ur; 



- obravnavali in sprejeli smo pet sprememb pravilnikov: sprememba Pravilnika o državnih ligah  v 
trapu (2x); sprememba Pravilnika tekmovanja  v disciplini trap za Pokal Slovenije (2x); sprememba 
Pravilnika o tekmovanju z zračno puško in pištolo za Pokal Slovenije (3x); spremembe Pravilnika o 
priznanjih in nagradah v SZS; Spremembe Pravilnika o državnih rekordih; spremembe Pravilnika o 
izbiri najboljših tekmovalcev, društva in športne poteze leta v SZS; 

- izvedli smo načrtovanje, izvajanje, prilagajanje in analizo tekmovalnega sistema SZS. Zaradi 
epidemije Covid-19 je bil drugi del sezone ligaškega tekmovanja z zračno puško in pištolo na 10m 
v 2021/22 izveden še vedno prilagojeno. Uspešno smo izvedli vsa načrtovana tekmovanja; 

- izvedena je bila podpora organizatorjem domačih tekmovanj; 

- organizirali in izvedli smo DP 10m za vse kategorije; 

- nudili smo pomoč pri izvedbi mednarodnih tekmovanj in podpora organizatorjem za MT Trzin, 
ISSF Grand Prix Ruše in EC 25m Lapua cup Rečica pri Laškem; 

- trud je bil namenjen aktivnostim za medijsko popularizacijo strelstva – TV prenosi v živo po Šport 
TV iz štirih velikih tekmovanj: EP trap Larnaka CYP, EP 25/50m Wroclaw POL, SP trap Osijek 
CRO in SP Kairo EGY. Zagotovili smo signal za »streamanje« z ISSF GP Ruše 2022 s pomočjo TV 
ekipe iz Osijeka. Prav tako se je v javnost posredoval signal z mednarodnega tekmovanja v Trzinu. 
Izvedli smo tudi nekaj tiskovnih konferenc pred večjimi tekmovanji;  

- v sklopu MIZŠ projekta »Usposabljanje strokovnih delavcev v športu 2018-2022« smo v oktobru 
izvedli trenerski seminar licenčnega izpopolnjevanja. Po izteku navedenega programa v oktobru, 
smo od oktobra do decembra izvedli še program usposabljanja strokovnih delavcev v športu za 1. 
stopnjo; 

- aktivnosti so bile usmerjene tudi na mednarodno področje,  mednarodnih aktivnosti SZS v ESC in 
ISSF. Robert Ferenčak in Elvira Valant sta se od 6.-8.5.2022 udeležila sestanka članov tehničnega 
komiteja ESC v Bordeauxu v Franciji. Predsednik SZS se je udeležil volilne skupščine ISSF v 
Sharm El Sheikhu v Egiptu, v času od 28.11.-2.12.2022; 

- zelo smo se angažirali pri aktivnostih v povezavi z delom v OKS-ZŠZ. Vodstvo SZS  je bilo zelo 
aktivno na sejah skupščine in drugih zasedanjih s panožnimi zvezami. Na zadnji volilni skupščini 
OKS-ZŠZ je SZS bila uspešna z izvolitvijo podpredsednika SZS, Andraža Lipolta za člana 
Izvršnega odbora OKS-ZŠZ, kar predstavlja prvo izvolitev predstavnika SZS v izvršni odbor. V 
strokovnem svetu še naprej ostaja PP Polona Sladič, P SZS Ljubo Germič pa je bil imenovan v 
komisijo za gospodarstvo in finance; 

- izvedli smo aktivnosti v povezavi s kandidiranjem predstavnika SZS – Sava Strmoleta za 
kandidata za člana Sveta Fundacije za šport, žal pa smo bili na volitvah kljub dobremu rezultatu za 
nekaj glasov neuspešni ; 

- še vedno je veliko potenciala na področju sodelovanja z vzgojno izobraževalnimi ustanovami. V 
letu 2022 smo poskušali z obiski po posameznih društvih in v regijah vzpodbuditi posamezna 
društva k navezavi tesnejših stikov predvsem z osnovnimi in srednjimi šolami; 

- kljub prizadevanjem za zaposlitev naših strelk in strelcev v vojski in policiji nismo bili uspešni, saj 
nismo imeli kandidatov z ustrezno kategorizacijo  in to kljub možnosti zaposlitve dveh strelk / 
strelcev v SV; 

- pomembna naloga za naprej ostaja iskanje rešitve za možnost angažiranja trenerjev strelstva in to 
tako za program puška pištola kot za program šibrenice; 
- tudi leto 2022 je bilo za delo SZS zelo obremenjujoče v povezavi s postopki iz leta 2015, v zvezi s 
sodnim reševanjem odprtih vprašanj s Strelskim klubom Central in Inter Expo d.o.o. oz. Igorjem 
Rakušo za EP 2015. V tožbi Strelskega kluba Central proti SZS v znesku 684.914 EUR smo prejeli 
sodbo drugostopenjskega Višjega sodišča v Ljubljani, ki je potrdilo sodbo sodišča 1. stopnje, s 
katero je bil v 99,4 % zavrnjen tožbeni zahtevek. Sodba je pravnomočna in bila je izvršena z 
izterjavo 6.762,26 EUR. Ločenega sklepa s stroških postopka sodišče še ni izdalo. Po tem sklepu bo 



sodišče SZS priznalo kritje pravdnih stroškov v deležu uspeha v pravdi, slednje ocenjujemo na 
9.000 EUR. Izterjava je vprašljiva. SZS je bila uspešna tudi v drugem sodnem postopku, v katerem 
je SZS tožila Inter Expo d.o.o. v znesku 69.385 EUR. Višje sodišče v Mariboru je potrdilo sodbo 
prvostopenjskega sodišča na Ptuju, s katero je bilo SZS priznanih 55.284,12 EUR glavnice, 
5.766,38 EUR pravdno-izvršilnih stroškov ter zakonskih zamudnih obresti v znesku 30.400,06 
EUR. Sodba je pravnomočna in je bila izvršena; 

- posebna pozornost je bila namenjena vrednotenju dosežkov strelskih tekmovanj za razglasitev 
Strelec leta 2022. V aprilu je bila v Novem mestu izvedena slovesna razglasitev najboljših strelcev 
za leto 2020 in 2021, nato še v decembru v Tešanovcih za leto 2022; 

- kljub presežku odhodkov nad prihodki smo zagotovili nagrade tekmovalcem skladno s 
pravilnikom in v obsegu planiranih sredstev; 

- nudili smo strokovno podporo in pomoč članicam zveze pri izvajanju registracij tekmovalcev, 
izdajanju različnih priporočil in potrdil ter pri organizaciji tekmovanj; 

- članice SZS in zainteresirano športno javnost smo obveščali o naših dejavnostih preko spletne 
strani SZS in z obvestili na e-pošto ter s pomočjo socialnih omrežij; 

- obravnavali smo vrsto drugih predlogov Strokovnega sveta, delovnih komisij in članic SZS; 

- izvajali smo vrsto drugih nalog predvidenih s programom dela Strelske zveze Slovenije za leto 
2022. 

 
POROČILO O DELU KOMISIJ SZS 

Veliko dejavnosti se je odvijalo znotraj posameznih delovnih teles zveze, v komisijah, kjer smo 
izvedli 46 sej. Za predsedstvom so bili z dvanajstimi sejami najbolj dejavni v Strokovnem svetu, v 
Komisiji za puško, pištolo in samostrel ter Komisiji za puško šibrenico so izvedli po devet sej, osem 
sej je izvedla Komisija za organizacijo, kadre in promocijo, pet sej je izvedla Sodniška komisija, 
dve seji je izvedla Trenerska komisija ter eno sejo Komisija tekmovalcev. Priprava obsežnega 
gradiva za izvedbo naštetih sej vzame veliko časa tako strokovni službi SZS kot tudi predsednikom 
in članom komisij, ki s svojimi strokovnimi mnenji pomembno prispevajo k dobrim rešitvam in 
zagotavljajo razvoj programov SZS. 

Priloge – poročila o delu delovnih teles SZS – komisij v letu 2022, na sledeči p

. 

 

TEKMOVALNI DOSEŽKI – REZULTATI ČLANOV REPREZENTANCE 

Najboljši dosežki članic in članov slovenske reprezentance s puško, pištolo in trap v letu 2022: 
 Svetovno prvenstvo, Kairo EGY 

  4. mesto  Jože Čeper, pištola 25m s središčnim vžigom, 
  6. mesto  Urška Kuharič, puška 300m trojni položaj, 
  7. mesto  Robert Markoja, puška 300m trojni položaj, 
12. mesto  Luka Lukić, zračna puška mladinci, 
10. mesto  Ekipa članic zračna puška (Dvoršak Ž., Kuharič U. in Jerovšek K.). 

 Svetovno prvenstvo trap, Osijek CRO 
3. mesto  Jasmina in Boštjan Maček, mešani pari trap 

 Evropsko prvenstvo 25 in 50m, Wroclaw POL 
  7. mesto  Živa Dvoršak, puška 50m trojni položaj, 
  7. mesto  Matija Kecelj, pištola 25m mladinci, 
13. mesto  Urška Kuharič, puška 50m trojni položaj, 
  5. mesto  Jože Čeper, pištola s središčnim vžigom 25m. 

 Evropsko prvenstvo trap, Larnaka CYP 



23. mesto  Jasmina Maček, trap 
 Evropsko prvenstvo 300m, Zagreb CRO 

  4. mesto  Urška Kuharič in Robert Markoja, mešani pari puška 300m trojni položaj, 
  7. mesto  Urška Kuharič, puška 300m trojni položaj, 
  9. mesto  Robert Markoja, standardna puška 300m trojni položaj, 
11. mesto  Robert Markoja, puška 300m trojni položaj, 

 Evropsko prvenstvo 10m, Hamar NOR 
  6. mesto  Živa Dvoršak, zračna puška, 
  6. mesto  Ekipa članic zračna puška (Dvoršak Ž., Kuharič U. in Jerovšek K.), 
  8. mesto  Sara Ščuri, zračna pištola mladinke,   
  9. mesto  Luka Lukić, zračna puška mladinci, 
13. mesto  Jure Sočič, zračna puška mladinci, 
23. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 

 Svetovni pokal, Kairo EGY 
  1. mesto  Ekipa članic, puška 50m trojni položaj (Dvoršak Ž., Kuharič U. in Jerovšek K.), 
  5. mesto  Živa Dvoršak, puška 50m trojni položaj, 

 Svetovni pokal, Nikozija CYP 
  5. mesto  Ekipa članov, trap (Maček B., Vatovec D., Kostanjevec T.), 

 Svetovni pokal, Baku AZE 
  8. mesto  Urška Kuharič, puška 50m trojni položaj 

 Svetovni pokal, Changwon KOR 
  8. mesto  Živa Dvoršak, puška 50m trojni položaj 
  5. mesto  Ekipa članic, puška 50m trojni položaj (Dvoršak Ž., Kuharič U. in Jerovšek K.), 
12. mesto  Ekipa članov, trap (Boštjan Maček, Denis Vatovec, Tadej Kostanjevec), 

 ISSF Grand Prix, Ruše SLO 
  2. mesto  Ekipa članic, zračna pištola (Tkalec J., Raušl M. in Bola Ujčič D.), 
  6. mesto  Ekipa članic, zračna puška (Dvoršak Ž., Jerovšek K. in Kuharič U.),  
10. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 
13. mesto  Klavdija Jerovšek, zračna puška, 

 ISSF Grand Prix, Osijek CRO 
  2. mesto  Ekipa članic, zračna puška (Kuharič U., Dvoršak Ž. in Jerovšek K.)  
  7. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 
10. mesto  Mojca Kolman, zračna pištola, 
15. mesto  Živa Dvoršak, zračna puška, 

 Sredozemske igre, Oran ALŽ 
  3. mesto  Luka Lukić, zračna puška, 
  3. mesto  Živa Dvoršak, zračna puška, 
  3. mesto  Mešani pari zračna puška (Dvoršak Ž. in Lukić L.), 
  6. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 
  6. mesto  Klavdija Jerovšek, zračna puška, 
  6. mesto  Denis Vatovec, trap, 

 Svetovni pokal mladinci, Suhl NEM 
  8. mesto  Ekipa mladink, zračna puška (Slak S., Cvikl Anamaria in Medved T.), 
12. mesto  Teja Medved in Luka Lukić, mešani pari zračna puška, 
15. mesto  Matija Kecelj, pištola 25m, 
19. mesto  Luka Lukić, zračna puška, 
20. mesto  Matija Kecelj, hitrostrelna pištola 25m, 

 Finale svetovnega pokala – President Cup 2022, Kairo EGY 
  5. mesto  Živa Dvoršak, puška 50m trojni položaj, 

 Finale Evropski pokal 300m, Zagreb CRO 
  3. mesto  Robert Markoja, standardna puška 300m, 
  4. mesto  Robert Markoja, puška 300m trojni položaj, 
  7. mesto  Urška Kuharič, puška 300m trojni položaj, 



  8. mesto  Rajmond Debevec, puška 300m trojni položaj, 
 Finale Evropski pokal 25m, Lizbona POR 

  1. mesto  Jože Čeper, pištola s središčnim vžigom 25m, 
  3. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 

 Evropski pokal 25m, Suhl NEM 
  2. mesto  Jože Čeper, pištola s središčnim vžigom 25m, 
  5. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 

 Evropski pokal 25m, Talin EST 
  2. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 
  4. mesto  Jože Čeper, pištola s središčnim vžigom 25m, 

 Evropski pokal 25m, Rečica pri Laškem SLO 
  1. mesto  Jože Čeper, pištola s središčnim vžigom 25m, 
  2. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 
  3. mesto  Ekipa članov, standardna pištola 25m (Čeper J., Kecelj M., Tkalec P.) 

 Evropski pokal 300m, Aarhus DEN 
  1. mesto  Ekipa članov, puška 300m trojni položaj (Markoja R., Debevec R., Ziško Dušan),  
  2. mesto  Urška Kuharič, puška 300m trojni položaj, 
  3. mesto  Ekipa članov, standardna puška 300m (Debevec R., Markoja R., Ziško Dušan),  
  4. mesto  Ekipa članov, puška 300m leže (Markoja R., Debevec R., Ziško Dušan),  
  5. mesto  Robert Markoja, puška 300m leže,   
  6. mesto  Robert Markoja, puška 300m trojni položaj, 
  7. mesto  Robert Markoja, standardna puška 300m, 
  7. mesto  Urška Kuharič, puška 300m leže,   
  8. mesto  Rajmond Debevec, puška 300m leže, 

 MT Novi Sad, SRB 
  1. mesto  Jože Čeper, pištola središčni vžig 25m, 
  1. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 
  1. mesto  Robert Markoja, puška 50m leže, 
  1. mesto Denis Bola Ujčič, pištola 25m, 
  2. mesto  Peter Tkalec, pištola središčni vžig 25m, 
  2. mesto  Peter Tkalec, standardna pištola 25m, 
  3. mesto  Klavdija Jerovšek, puška 50m trojni položaj, 
  3. mesto Mitja Dolšina, pištola 25m mladinci,  
  4. mesto Jagoda Tkalec, pištola 25m, 
  5. mesto  Bojan Fras, standardna pištola 25m, 
  7. mesto  Urška Hrašovec, puška 50m trojni položaj, 
  9. mesto  Hana Strakušek, puška 50m trojni položaj mladinke, 
  9. mesto  Urška Hrašovec, puška 50m leže, 
  7. mesto  Hana Strakušek, puška 50m leže mladinke, 

 MT Strelski upi Plzen, CZE 
  9. mesto  Matija Kecelj, pištola 25m mladinci, 
  9. mesto  Katarina Fevžer, puška 50m leže mladinke, 
 18. mesto  Manja Slak, zračna pištola mladinke, 
 34. mesto  Anamaria Cvikl, zračna puška mladinke, 
 35. mesto  Martin Memon, zračna pištola mladinci, 

 MT Brno, CZE 
  1. mesto  Rene Maček, trap mladinci, 
  6. mesto  Tea Topolovec, trap mladinke, 
  7. mesto  Lan Maček, trap kadeti, 
11. mesto  Jan Žniderčič, trap kadeti, 

 MT Budimpešta, HUN 
   3. mesto  Robert Markoja, puška 50m leže, 
   4. mesto  Jože Čeper, standardna pištola 25m, 



   6. mesto  Jože Čeper, pištola središčni vžig 25m, 
   9. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 
 11. mesto  Denis Bola Ujčič, zračna pištola, 

 MT Berlin, NEM 
  2. mesto  Živa Dvoršak, puška 50m trojni položaj, 
  3. mesto  Urška Kuharič, puška 50m trojni položaj, 
  2. mesto  Robert Markoja, puška 50m leže, 
  5. mesto  Rajmond Debevec, puška 50m leže, 
  5. mesto  Živa Dvoršak, zračna puška, 
  6. mesto  Urška Kuharič, zračna puška, 

 MT Ciper, Larnaka CYP 
  3. mesto  Žan Šfiligoj, trap, 
  7. mesto  Matej Žniderčič, trap, 
11. mesto Tomaž Blazinšek, trap, 
14. mesto Denis Vatovec, trap, 
16. mesto Matjaž Lepen, trap, 
10. mesto Lan Maček, trap mladinci, 

 MT Trzin, SLO 
  1. mesto  Jagoda Tkalec, zračna pištola, 
  1. mesto  Živa Dvoršak, zračna puška, 
  2. mesto  Jože Čeper, zračna pištola, 
  2. mesto  Klavdija Jerovšek, zračna puška, 
  3. mesto  Sonja Benčina, zračna puška, 
  3. mesto  Nejc Klopčič, zračna puška,   
  3. mesto  Rok Ivanc, zračna pištola, 
  4. mesto  Jakob Petelinek, zračna puška. 
 
          Ljubo Germič 
          predsednik SZS 

 
  
 



24-23 Ljubljana, 9.3.2023
POROČILO O POSLOVANJU SZS V LETU 2022

Realizacija Plan Rebalans Plan Ocena Realiz. Realizacija Index
2021 2022 2022 31.12.2022 31.12.2022 R22/RP22

I. PRIHODKI 471.764 455.000 548.009 548.009 539.459 98

MIZŠ - Razpis LPŠ 198.376 245.600 221.739 221.739 221.739 100
Strelstvo-Člani 133.000 155.271 155.271 155.271 155.271
Strelstvo-Mladinci 51.492 51.773 51.773 51.773 51.773
Delovanje zveze 12.851 12.528 12.528 12.528 12.528
Članarine 0 314 314 314 314
Zavod Planica 291 1.853 1.853 1.853 1.853
NPŠŠ 0 0 0 0 0

Fundacija za šport 104.941 93.138 103.494 103.494 103.394 100
D1 – Člani 44.558 39.960 39.960 39.960 39.960
D2 – Mladinci 58.883 48.000 48.000 48.000 48.000
D4 0 3.900 3.900 3.900 3.800
RR 1.500 0 0 0 0
D1 – Parastrelstvo 11.634 11.634 11.634

OKS-ZŠZ 19.883 5.000 5.000 5.000 4.383 88
Sponzorstvo, donacije 59.192 55.000 55.000 55.000 44.640 81
Članarine 19.425 20.000 19.775 19.775 19.775 100
Lastna sredstva 37.225 36.262 60.000 60.000 62.527 104
Drugo 32.722 0 1.520 1.520 1.520 100
Pravdne zadeve 81.481 81.481 81.481 100

II. ODHODKI 462.320 455.000 459.767 459.767 477.888 104

Delovanje organov zveze 12.885 14.000 15.000 15.000 21.702 145
Delovanje regij 12.500 12.500 12.500 12.500 12.500 100
ISSF, ESC, OKS - Mednarodno sodelovanje 1.914 2.000 3.000 3.000 3.080 103
OD, stroški dela 39.914 54.500 54.500 54.500 51.175 94
Pogodbeno delo 0 0 0 0
Materialni stroški 17.512 17.000 17.600 17.600 20.436 116
Priprave in nastopi drž. reprezentance  * 358.878 332.000 332.000 332.000 341.678 103
Tekmovalni sistemi 11.498 15.000 15.000 15.000 17.103 114
Strokovno izobraževanje 416 6.000 8.000 8.000 7.941 99
Investicijsko vzdrževanje 10 1.000 167 167 217 130
Stroški tožb SK Central, Inter Expo 6.792 1.000 2.000 2.000 2.208 110
Poračun odbitnega dela DDV -152

III. SKUPAJ (I. - II.) 9.444 0 88.242 88.242 61.571 70
Davek od dohodka pravnih oseb (DDPO) 892,44

III. SKUPAJ (I. - II.) - čisti poslovni rezultat 60.679
* brez sredstev za OD strokovne službe



OBRAZLOŽITEV:

Prihodki:

Odhodki:

Sekretar SZS
Simeon Gönc

V poslovnem letu 2022 smo imeli za 539.459 EUR prihodkov in 477.888 EUR odhodkov ter presežek prihodkov nad odhodki v znesku
61.571 EUR.
V letu 2022 smo brez izrednih pravdnih prihodkov v znesku 81.481 EUR ustvarili izgubo iz poslovanja v znesku 19.910 EUR.
Skladno z rebalansom finančnega načrta SZS za leto 2022 smo ustvarili izgubo iz poslovanja v znesku 26.671 EUR.  

V letu 2022 smo zbrali 539.459 EUR prihodkov, kar je 2 % manj od načrtovanega z rebalansom finančnega načrta SZS za leto 2022.
Realizirali smo vsa namenska sredstva po pogodbi z MIZŠ za programe iz LPŠ 2022 in Šolska športna tekmovanja. 
Realizirali smo vsa namenska sredstva FŠO za reprezentančna programa D1 in D2, parastrelski reprezentančni program D1 ter program
prireditev D4, Čista 10-ka. V strukturi celotnih prihodkov leta 2022 predstavljajo sredstva MIZŠ in FŠO 60 % delež vseh zbranih sredstev.
Realizirana sredstva OKS predstavljajo sofinanciranje programa priprav reprezentance za Olimpijske igre Pariz 2024 in za Evropske igre
Krakov 2023.
Realizirali smo za 19 % manj sponzorskih sredstev od načrtovanega.
Sredstva iz naslova članarine SZS so za 113 članic SZS, pri čemer štiri članice SZS še niso poravnale obveznosti.
Lastna sredstva predstavljajo nadomestila za registracijo tekmovalcev (14.321 EUR), prijavnine za sodelovanje v ligaškem tekmovanju
(7.710 EUR), sodniške članarine (4.709 EUR), prijavnino za 31. DP 10m (8.305 EUR), kotizacije za izvedbo trenerskega usposabljanja
1.stopnje (9.900 EUR), prihodki za sofinanciranje parastrelskega programa reprezentance (12.314 EUR), reprezentančne nagrade (3.455
EUR), sredstva ISSF za sofinanciranje letalske vozovnice Žive Dvoršak za finale svetovnega pokala (710 EUR), sredstva ZZZS za
sofinanciranje prispevkov strokovne sodelavke SZS (350 EUR), prihodki iz tečajnih razlik, obresti oz. poračuna odbitnega deleža DDV
(261 EUR), izrednih prihodkov iz naslova uskladitve kontnih kartic s članicami SZS (644 EUR).
Na postavki Drugo so prejeta sredstva ISSF za povračilo stroškov Covid-19 testiranja.
Izredni prihodek so prejeta sredstva iz naslova tožbenega zahtevka SZS proti podjetju Inter Expo d.o.o. iz naslova EP 2015 in
predstavljajo plačilo za vrednost glavnice iz dveh računov v neto vrednosti 45.315 EUR (brez DDV, 9.969 EUR) ter pravdnih in izvršilnih
stroškov ter zamudnih obresti v vrednosti 36.166 EUR.
Zaradi specifike sofinanciranja iz LPŠ MIZŠ, ki narekuje najprej ustvarjeno porabo, nato poročanje in šele nato poplačilo programa po
odobritvi poročil, smo v letu 2022 morali najeti tri premostitvena posojila za financiranje reprezentančnega programa in jih sredi leta tudi
poplačali v celoti.

Stroški investicijskega vzdrževanja so bili servis klimatske naprave v pisarni SZS in popravilo tipkovnice na Sius tarči.
Zaradi dveh tožbenih-sodnih postopkov SK Central proti SZS in tožbe SZS proti Inter Expu d.o.o., zaradi neporavnanih obveznosti iz EP 
2015, smo v letu 2022 imeli stroške s sodnimi postopki in odvetniškim zastopanjem v znesku 2.208 EUR.
Pojasnilo poračuna odbitnega dela DDV: med letom se je obračunaval začasni odstotek odbitnega deleža DDV, ob izdelavi letnega 
poročila pa se izračuna končni odstotek odbitnega deleža.

V letu 2022 smo ustvarili stroške v višini 477.888 EUR, kar je 4 % več od rebalansa finančnega načrta.
Sredstva za delovanje organov zveze oz. izvajanje programov predstavljajo potne stroške članov organov in komisij za izvedbo sej
organov in komisij (971 EUR), potne stroške sekretarja in skrbnika informacijskega sistema SZS – operativne zadolžitve (1.613 EUR),
stroški nakupa protokolarnih daril (1.580 EUR), stroški promocijskih aktivnostih SZS (2.499 EUR), stroški priznanj in plaket ter pogostitve
za Strelec leta 2020, 2021 in 2022 (8.137 EUR), stroški izvedbe programa Čista 10-ka (3.800 EUR) in humanitarna pomoč ukrajinski
strelski zvezi (1.000 EUR) ter plačila zamudnih obresti za nepravočasno plačilo DDV iz leta 2015, v vrednosti 2.094 EUR. 
Regijam smo zagotovili sofinanciranje delovanja v letu 2022 v načrtovani višini.
Stroški mednarodnega sodelovanja zajemajo stroške članarin ISSF, ESC, IAU in OKS-ZŠZ (1.438 EUR), potne stroške za udeležbo dveh
slovenskih članov tehničnega komiteja ESC na seji v Bordeauxu (1.491 EUR) ter potne stroške za udeležbo predsednika SZS na
skupščini ISSF (150 EUR).
Stroški osebnih dohodkov in stroški dela zajemajo stroške dveh zaposlenih in so bili realizirani po pogodbah o zaposlitvi, zaradi bolniške
odsotnosti strokovne sodelavke SZS v nižjem obsegu kot običajno. Za čas odsotnosti strokovne sodelavke smo sklenili pogodbo o
sodelovanju z Mojco Potrč za administrativno in strokovno pomoč pri delu strokovne službe SZS za čas enega meseca v vrednosti 500
EUR, v manjšem obsegu pomoči v administraciji strokovne službe SZS smo najeli študentko z delom preko študentskega servisa (140
EUR).
Materialni stroški so bili višji za 16 % od načrtovanega, le-ti pa predstavljajo stroške najema poslovnih prostorov SZS v deležu 41 %
(8.284 EUR), stroške podpore za spletno stran SZS v deležu 19 % (3.860 EUR), stroške računovodstva 16 % (3.332 EUR), stroške
administracije, komunikacijskih sredstev, časopisa, najem tiskalnika in drugih stroškov v deležu 13 % (2.746 EUR) ter stroške
amortizacije osnovnih sredstev v deležu 11 % (2.214 EUR).
V letu 2022 smo izvedli reprezentančni program v celoti. Realizacija stroškov je bila za 3 % višja od načrtovane. Reprezentančni stroški
predstavljajo skupne stroške reprezentanc, brez upoštevanja režije, v znesku 341.678 EUR, kar predstavlja 72 % vseh stroškov SZS v
letu 2022. 
Stroški tekmovalnih sistemov zajemajo stroške izvedbe 31.DP 10m (8.347 EUR), stroški nakupa medalj in pokalov za preostale
organizatorje DP na 25m, 50m, trap in samostrel ter stroški delegata na DP trap (1.739 EUR), strošek podpore ligaških tekmovanj 10m in
trap (3.549 EUR), stroški sofinanciranja prijavnin starejših dečkov in deklic organizatorju DP 50m in trap članicam (1.478 EUR) in stroške
izvedbe šolskih športnih tekmovanj (1.990 EUR).
Stroški strokovnega izobraževanja predstavljajo stroške izvedbe trenerskega usposabljanja 1. stopnje. 
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159-23 Gradivo za 6. točko dnevnega reda na 53. Skupščini SZS Ljubljana, 14.6.2023

FINANČNI NAČRT SZS ZA LETO 2023

Realizacija Plan Rebalans Realizacija Plan Plan 1-3 Plan 4-6 Plan 7-9 Plan 10-12 Index
2021 2022 Plan 2022 2022 2023 2023 2023 2023 2023 P / R

I. PRIHODKI 471.764 455.000 548.009 539.459 477.242 41.887 93.918 257.012 84.425 88
457.978 104

MIZŠ - MGTŠ - Razpis LPŠ 198.376 245.600 221.739 221.739 221.933 0 0 221.933 0 100
Strelstvo-Člani 133.000 155.271 155.271 155.271 0 0 155.271 0 100
Strelstvo-Mladinci 51.492 51.773 51.773 51.773 0 0 51.773 0 100
Delovanje zveze 12.851 12.528 12.528 12.528 0 0 12.528 0 100
Članarine 0 314 314 314 0 0 314 0 100
Zavod Planica 291 1.853 1.853 2.047 0 0 2.047 0 110
NPŠŠ 0 0 0 0 0 0 0 0
x

Fundacija za šport 104.941 93.138 103.494 103.394 117.444 0 79.094 2.614 35.736 114
D1 – Čl 44.558 39.960 39.960 48.097 0 36.073 0 12.024 120
D2 – Ml 58.883 48.000 48.000 50.389 0 37.792 0 12.597 105
D4 - Čista 10ka 0 3.900 3.800 4.000 0 0 0 4.000 105
D3 - Strelske regije 1.500 0 0 4.500 0 0 0 4.500
D1 - Parastrelstvo 11.634 11.634 10.458 0 5.229 2.614 2.615 90

OKS-ZŠZ 19.883 5.000 5.000 4.383 16.227 1.066 1.066 13.029 1.066 370
MOK štipendija 3.265 3.198 1.066 1.066 0 1.066 98

EI Krakov 0 8.029 0 0 8.029 0

OI Pariz 2.439 5.000 0 0 5.000 0 205

OI Tokio, Literatura, SI Oran -1.321

Sponzorstvo, donacije 59.192 55.000 55.000 44.640 40.000 19.568 4.000 7.000 9.432 90
Zavarovalnica Sava

Telekom Slovenije

Resalta

HSE

Športna loterija

Imagine

Lapua

Donacije FURS

Članarine 19.425 20.000 19.775 19.775 19.775 19.250 175 175 175 100
Članice SZS 19.775 19.775 19.250 175 175 175

Lastna sredstva 37.225 36.262 60.000 62.527 61.863 2.003 9.583 12.261 38.016 99
Registracija 14.321 17.160 20 1.000 0 16.140 120

Prijavnina liga 10m 5.760 7.200 0 0 0 7.200 125

Prijavnina liga trap 1.920 1.800 1.800 0 0 0 94

Sodniška članarina 4.709 6.094 0 0 0 6.094 129

Kotizacija trenerski seminar 9.900 16.800 0 8.400 0 8.400 170

Sofinanciranje parastrelstvo ZŠIS-SPK 12.314 10.458 0 0 10.458 0 85

ZZZS prispevki 350 731 183 183 183 182 209

Reprezentančne nagrade 3.455 0 0 0 0 0

Sofinanciranje programa 710 0 0 0 0 0

Najem elektronskih tarč Sius 0 1.620 0 0 1.620 0

Drugo 783 0 0 0 0 0

DP 10m 2022 8.305

Drugo 32.722 0 1.520 1.520 0 0 0 0 0 0

Pravdne zadeve 81.481 81.481 0 0 0 0 0 0

II. ODHODKI 462.320 455.000 459.767 477.888 477.171 122.606 120.893 162.750 70.922 100

Delovanje organov zveze 12.885 14.000 15.000 21.702 20.400 323 2.227 5.580 12.270 94
Potni stroški članov organov in komisij-seje 971 1.500 154

Skupščina 300 300

Predsedstvo 300 300

Nadzorni odbor 280 70 70 70 70

Disciplinsko razsodišče

Strokovni svet 100 100

Komisija za puško, pištolo in samostrel 70 70

Komisija za puško šibrenico 70 70

Sodniška komisija 70 70

Trenerska komisija 70 70

Komisija za organizacijo, kadre in promocijo 70 70

Komisija tekmovalcev 70 70

Koordinacija predsednikov regij 100 100

Drugi stroški sej organov in komisij 0 500 0 500 0 0

Potni stroški skrbnika informacijskega sistema 840 400 100 100 100 100 48

Potni stroški - operativne zadolžitve 781 2.000 153 257 690 900 256

Nakup značk SZS 0 1.300 0 0 1.300 0

Stroški promocijskih aktivnosti 4.079 3.500 0 1.000 1.000 1.500 86

Prireditev Strelec leta 2023 8.137 5.500 0 0 0 5.500 68

Stroški izvedbe Čista 10ka 3.800 2.700 0 0 0 2.700 71

Strokovni posvet s članicami SZS 0 3.000 0 0 1.500 1.500

Pomoč Strelski zvezi Ukrajine 1.000

Zamudne obresti za plačilo DDV 2.094

Delovanje regij 12.500 12.500 12.500 12.500 13.500 0 0 13.500 0 108

ISSF, ESC, OKS (Mednarodno sodelovanje) 1.914 2.000 3.000 3.080 3.965 1.165 0 2.600 200 129
ISSF članarina 438 465 463 0 0 0 106

ESC članarina 500 500 500 0 0 0 100

IAU članarina 200 200 200 0 0 0 100

OKS-ZŠZ članarina 300 300 0 0 300 0 100

Potni stroški - udeležba ESC skupščina 151 1.000 0 0 800 200 662

Potni stroški - udeležba Tehnični komite ESC, ISSF 1.491 1.500 0 0 1.500 0 101

OD, stroški dela 39.914 54.500 54.500 51.175 28.700 6.950 8.950 6.200 6.600 56
Sekretar 29.408 18.800 5.000 6.500 3.550 3.750 64

Strokovna sodelavka SZS 21.127 8.400 950 1.950 2.650 2.850 40

Mogata, Mojca Potrč s.p., ŠŠ 640 1.500 1.000 500 0 0 234

Pogodbeno delo 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Materialni stroški 17.512 17.000 17.600 20.436 20.091 5.164 4.752 5.092 5.083 98
Poštne in administrativne storitve 429 200 100 25 25 50 47

Najem in stroški poslovnih prostorov 8.284 8.600 2.103 2.097 2.097 2.303 104

Računovodstvo 3.332 3.388 868 840 840 840 102

Internet, telefon 595 640 160 160 160 160 108

Najem večfunkcijske naprave 797 795 210 195 195 195 100

Spletni administrator 3.860 3.802 922 960 960 960 98

Amortizacija osnovnih sredstev, drobni inventar 2.214 1.900 475 475 475 475 86

Medicina dela 470 366 126 0 240 0 78

Drugo 455 400 200 0 100 100 88



Priprave in nastopi drž. Reprezentance 358.878 332.000 332.000 341.678 342.673 99.935 93.003 120.818 28.917 100
Reprezentanca puška-pištola 207.243 198.180 60.860 52.000 71.350 13.970 96

Reprezentanca trap 81.256 83.577 31.575 23.045 27.260 1.697 103

Reprezentanca parastrelstvo 23.957 20.916 0 10.458 10.458 0 87

Reprezentanca - skupni stroški 29.285 22.500 5.000 5.000 5.000 7.500 77

Strokovni sodelavci-trenerji 11.760 12.000 102

Sofinanciranje priprav vrhunskih strelcev 6.276 6.000 96

Zavarovanje 2.572 3.000 117

Drugo (telefon, ISSF-ID, bančna provizija) 3.971 1.500 38

Stroški OD in stroški dela-logistična podpora 0 12.500 2.500 2.500 3.750 3.750

Razvojni sklad 0 5.000 3.000 2.000

Tekmovalni sistemi 11.498 15.000 15.000 17.103 17.622 2.069 7.961 1.640 5.952 103
Medalje in pokali za DP 1.424 3.000 0 1.600 1.400 0 211

Sofinanciranje izvedbe DP 10m 8.347 1.000 0 1.000 0 0 12

Medalje in pokali za DL 10m 1.233 1.095 1.095 0 0 0 89

Medalje in pokali za DL trap, Pokal SZS 856 330 0 330 0 0 39

Šolska športna tekmovanja 1.990 2.047 316 1.731 0 0 103

Sofinanciranje trap - mladi 1.208 1.200 0 0 0 1.200 99

Sofinanciranje prijavnin - organizatorji DL 10m, DP 50m 270 3.000 0 3.000 0 0 1111

Potni stroški Komisar tekmovalnih sistemov 1.222 1.200 658 0 0 542 98

Licenca ePrijava SZS 238 240 0 0 240 0 101

Potni stroški delegata DP trap 315 300 0 300 0 0 95

Priznanja in nagrade 3.500 3.500

Drugo 710 0 0 0 710

Strokovno izobraževanje 416 6.000 8.000 7.941 17.700 0 4.000 4.200 9.500 223
Izvedba trenersko usposabljanje 1/2023 7.941 8.000 0 4.000 4.000 0 101

Izvedba trenersko usposabljanje 2/2023 0 8.000 0 0 0 8.000

Izvedba trenerski licenčni seminar 0 1.700 0 0 200 1.500

Drugo

Investicijsko vzdrževanje 10 1.000 167 217 3.520 0 0 3.120 400 1622
Prenova prezračevanja v skladišču SZS 0 1.000 0 0 1.000 0

Prenova pohištva pisarne SZS 0 1.500 0 0 1.500 0

Drugi stroški prenove pisarne SZS 0 500 0 0 500 0

Servis klimatskih naprav 167 120 0 0 120 0 72

Vzdrževanje elektronskih tarč Sius 50 400 0 0 0 400

Stroški tožb SK Central, Inter Expo 6.792 1.000 2.000 2.208 9.000 7.000 0 0 2.000 408
Stroški odvetniškega zastopanja 2.068 2.000 0 0 0 2.000 97

Sodne takse 140 0 0 0 0 0

Plačilo tožbenih terjatev 0 7.000 7.000 0 0 0

Poračun odbitnega dela DDV -152

III. SKUPAJ (I. - II.) 9.444 0 88.242 61.571 71
* brez sredstev za OD strokovne službe



OBRAZLOŽITEV:

Prihodki:

Odhodki:

Sekretar SZS 
Simeon Gönc

OBRAZLOŽITEV PREDLOGA FINANČNEGA NAČRTA SZS ZA LETO 2023
V skladu s predvidenim načrtom prihodkov se je zastavili tudi načrt porabe sredstev, tako da je finančni načrt uravnotežen. Ne načrtuje se presežka ali zadolževanja, razen morebitnega kratkoročnega najema posojil
zaradi zagotavljanja likvidnosti za obdobje, dokler ne bomo prejeli javnih sredstev na podlagi naših prijav na razpise MGTŠ in FŠO. Če bo med letom prišlo do večjih sprememb na strani prihodkov oz. odhodkov
bomo izvedli rebalans finančnega načrta.
Zaradi izgube iz poslovanja SZS v letu 2022 v vrednosti 26.671 EUR je dodatno izhodišče v pripravi finančnega načrta predstavljala racionalizacija stroškov poslovanja na vseh stroškovnih mestih, še posebej tistih,
kjer je prišlo do presežene porabe v letu 2022. V primeru povečanja prihodkov glede na finančni načrt se bodo presežki uporabili za pokrivanje presežka odhodkov iz poslovanja v letu 2022.

V letu 2023 predvidevamo znižanje prihodkov za 12 %, glede na realizacijo v letu 2022, oz. iz 539.459 EUR na 477.242 EUR. Upoštevaje redni obseg poslovanja (457.978 EUR), brez izrednih sodnih prihodkov iz
leta 2022, načrtujemo zvišanje prihodkov v letu 2023 za 4 %.
Izhodišče za izdelavo finančnega načrta predstavlja projekcija virov javnih sredstev na razpisih MGTŠ, načrtovano v enaki vrednosti kot v letu 2022, ter odločbe FŠO za sofinanciranje letnega programa športa za
leto 2023.
Med prihodki ostaja vrednost sredstev Ministrstva za gospodarstvo, turizem in šport (MGTŠ) iz LPŠ enaka vrednosti iz leta 2022, pretežno za reprezentančne programe, sredstva za delovanje zveze z mednarodno
aktivnostjo ter sredstva za sofinanciranje programa Šolskih športnih tekmovanj.
Načrtovano je za 14 % več prejetih sredstev iz razpisa Fundacije za šport - FŠO, saj smo prvič na javni razpis FŠO prijavili tudi projekt Strelskih regij, s katerim nameravamo izvajati sofinancirani program športne
rekreacije in za katerega načrtujemo prejem 4.500 EUR sredstev. Za reprezentančne programe, članov in mladincev, bomo skladno s pogodbami prejeli za 12 % več sredstev. Za članski program parastrelske
reprezentance, ki ga izvajamo v partnerstvu z Zvezo za šport invalidov Slovenije-Slovenski paralimpijski komite (ZŠIS-SPK), bomo prejeli 10% manj sredstev. Za promocijski program prireditve “Čista 10-KA" bomo
prejeli 4.000 EUR.
Načrtujemo večje prihodke sredstev glede na leto 2022 iz OKS-ZŠZ, za sofinanciranje programa priprav na Evropske igre Krakov POL 2023 in za sofinanciranje priprav na Olimpijske igre Pariz 2024.
Sredstva sponzorjev in donatorjev načrtujemo v znesku 40.000 EUR oz. v 10 % nižji vrednosti glede na leto 2022, načrtujemo podaljšanje sodelovanja z nekaterimi dosedanjimi partnerji SZS, pridobili smo dva nova.
Načrtujemo prejem sredstev za članarino v SZS za 113 članic.
Višino lastnih sredstev načrtujemo v 4 % višjem deležu glede na realizacijo v letu 2022. Višjo vrednost sredstev načrtujemo iz spremenjenih cen storitev za registracijska nadomestila, prijavnine v državno ligo 10m
in trap, sodniške članarine ter prejem sredstev kotizacije za usposabljanja trenerjev - dve izvedbi, dodatnih sredstev ZŠIS-SPK za sofinanciranje programa parastrelske članske reprezentance in najemnine za
uporabo Sius tarč SZS ter v manjši meri sredstva ZZZS za sofinanciranje prispevkov strokovne sodelavke SZS.

V letu 2023 načrtujemo odhodke, kot je znašala realizacija v letu 2022, v znesku 477.171 EUR.
Na postavki stroškov delovanja organov zveze in izvajanja programov (Čista 10-ka, strelska promocija, predstavitve, Strelec leta, ipd.) načrtujemo za 6% nižjo porabo sredstev oz. za 1.300 EUR, kot je znašala
realizacija v letu 2022. Novost glede na leto 2022 predstavlja večji obseg izvajanja promocijske dejavnosti in strokovni posvet, ki ga načrtujemo s članicami SZS.
Sofinanciranje delovanja regij načrtujemo v 6 % zvišani vrednosti glede na leto 2022.
Načrtujemo tudi višje stroške mednarodne dejavnosti, ki se bodo predvidoma zvišali za 1.000 EUR oz. za 29 %.
Stroški osebnih dohodkov in dela bodo realizirani skladno s pogodbami o zaposlitvi, spremembo glede na leto 2022 predstavlja zaposlitev za polovični delovni čas strokovne sodelavke SZS. Razlog za nižjo
načrtovano realizacijo je razdelitev stroškov dela in realizacija pri izvedbi reprezentančnega programa - namenski neposredni stroški iz naslova zagotavljanja logistične podpore strokovne službe SZS v vrednosti
12.500 EUR. 
Materialne stroške načrtujemo za 2 % znižani vrednosti glede na realizacija stroškov v letu 2022, iz naslova krčenja stroškov za administracijo poslovanja – poštne storitve ter odpoved naročnine na časopis Delo.
Stroške programa reprezentančne dejavnosti načrtujemo v enakem obsegu kot je znašala realizacija v letu 2022. Novost programa je razvojni sklad za podporo mladim in perspektivnim strelcem ter mlajšim članom
v najkonkurenčnejših kategorijah.
Stroški tekmovalnega sistema bodo višji za 3 % in primerljivi z realizacijo v letu 2022, bistvena razlika v strukturi stroškov je drugačna izvedba DP 10m.
Na postavki strokovnega izobraževanja načrtujemo dvoje usposabljanj strelskih trenerjev 1. stopnje in izvedbo tečaja trenerskega izpopolnjevanja.
V delu investicijskega vzdrževanja načrtujemo prenovo pisarn in skladišča SZS ter nakup novih dokumentarnih omar za lažje in bolj učinkovito delo strokovne službe SZS.
Stroški tožbenega postopka predstavljajo izvršbo pravnomočne terjatve iz naslova tožbe SK Central proti SZS in stroškov pravdnega zastopanja v tožbi podjetja Interexpogroup Holding Company d.o.o. proti SZS iz
naslova EP 2015.
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Gradivo za 7. točko dnevnega reda na 53. Skupščini SZS 

Uredila: 
Polona Sladič  
 
Z gradivi sodelovali:  
Robert Ferenčak, Peter Golob, Simeon Gönc, Damijan Klopčič,  Matevž Mohorko, Ernest Sečen, 
Renato Šterman, Henrik Valentinčič, Andreja Vlah 
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Pojasnilo: 

Dokument je začel nastajati junija 2022, ko so bili za začetek predsedniki komisij pozvani, da s 
svojimi komisijami analizirajo Strategijo SZS, ki jo je SZS sprejela za obdobje 2014-2020. Analiza 
je bila potrebna zaradi priprave strategije 2023 – 2028. Za vsako dobro strategijo je potrebno 
analizirati obstoječe stanje. Definirali smo področja analize in razdelili delo.  Pri pripravi te analize 
se je takoj pojavil kronični problem delovanja SZS: samo delovanje organov temelji na nekaterih 
posameznikih, ki so pri delovanju več ali manj osamljeni in aktivni tako na klubskem kot zvezinem 
nivoju, kar njihovo količino dela podvaja. Večina strelcev in strelskih delavcev ima o vsem mnenje, 
ko pa je treba to mnenje spraviti na papir oziroma realizirati ideje, je izplen zelo majhen.  

Zaradi vsega tega se je priprava analize zelo zavlekla. Zadnje gradivo za analizo je prispelo v 
začetku maja 2023, nekatera področja pa niso bila obdelana na način, kot je bilo mišljeno.  

Namen analize je, da se vsi skupaj ponovno ali pa prvič,  zelo dobro seznanimo s podlagami, na 
katerih deluje SZS, z realno oceno stanja po posameznih področjih. Na nekaterih delih analize 
so že zapisane delne ugotovitve in usmeritve za naprej.  

Pri razpravah in tudi zapisih se je večinoma pokazalo, da je med člani SZS veliko načrtov, ki pa 
so žal – zaradi nepoznavanja dejanskih okvirov delovanja, vsaj trenutno bolj želje, kot pa 
uresničljivi cilji.  

Največji problem je seveda financiranje, saj je premalo tako javnega denarja (ta pokriva delovanje 
reprezentanc) kot sponzorskih sredstev. Tako reprezentanca s puško in pištolo kot reprezentanca 
s puško šibrenico iz sredstev, ki so jima na voljo iz javnih sredstev, ne moreta izpeljati celotne 
sezone po koledarju ISSF, kljub relativno strogim kriterijem za vstop v reprezentanco. Posledično 
se na velika tekmovanja vozi zelo omejeno število tekmovalcev, izpuščajo se svetovni pokali, kar 
na koncu leta rezultira k manj pridobljenim kategorizacijam in posledično manj denarja. Denarja 
ni tudi za druga mednarodna tekmovanja, kjer bi tisti, ki se (še) ne uvrščajo v A reprezentanco, 
pridobivali izkušnje.  

Ker mora biti denar iz javnih sredstev  porabljen namensko za reprezentanco, sponzorskih 
sredstev pa je premalo, se ne more delati razvojno s tistimi, ki se šele oblikujejo, ne more se 
financirati trenerjev in drugih strokovnih delavcev, ne more se zagotoviti finančne podpore 
talentiranim strelcem  in ne more se zagotoviti nekega pogona za tiste, ki izpadejo iz 
reprezentance, je pa velika verjetnost, da se bodo naslednje leto vanjo spet vrnili.  

Pomanjkanje finančnih sredstev SZS sili v kampanjsko delo, ki pa seveda dolgoročno ne prinaša 
uspehov.  

Narejena analiza Strategije 2014-2020 naj torej služi temu, da se za obdobje 2023 -2028 (2032) 
pripravi realna strategija, ki bo dvignila organizacijsko, kadrovsko in rezultatsko strukturo SZS.  

 

Polona Sladič 
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I. ORGANIZIRANOST SZS – SISTEM IN PRAVILA 
 

SZS je nacionalna panožna športna zveza za področje športnega strelstva. Ima 115 članic in je 
organizirana v skladu z Zakonom o društvih.  

1. AKTI 
Glavni akt SZS je Statut Strelske zveze Slovenije, ki je bil sprejet 18.6.2013 in spremenjen 
30.3.2016.  
Ostali akti SZS so: Poslovnik o delu skupščine Strelske zveze Slovenije, Pravilnik o varovanju 
osebnih podatkov, Kodeks etike v športnem strelstvu, Pravilnik o disciplinski in materialni 
odgovornosti v SZS, Pravilnik o finančnem poslovanju Strelske zveze Slovenije, Pravilnik o 
priznanjih in nagradah Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu Predsedstva Strelske zveze 
Slovenije, Poslovnik o delu Strokovnega sveta Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu komisije 
za puško šibrenico Strelske zveze Slovenije, Poslovnik o delu tekmovalne komisije za puško, 
pištolo in samostrel SZS, Usmeritve za delegiranje sodnikov in delegatov SZS, Pravilnik o pripravi 
kandidature za tekmovanja po programu ISSF, ESC, IAU, Pravilnik o izbiri najboljših tekmovalcev, 
društva in športne poteze leta v SZS, Pravilnik o licenciranju strokovnih delavcev v SZS, Pravilnik 
o usposabljanju in podeljevanju licenc sodnikom v SZS, Pravilnik o registraciji tekmovalcev v SZS, 
Pravila SZS o določitvi tekmovalcev in spremljevalcev za tekmovanja kjer je potrebna kvota, 
Pravilnik o državnih prvenstvih Republike Slovenije, Pravilnik o državnih prvenstvih v streljanju s 
puško šibrenico, Pravilnik o državnem tekmovanju veteranov, Pravilnik o državnih rekordih, 
Pravilnik tekmovanja v disciplini trap za Pokal Slovenije, Pravilnik o tekmovanjih v državnih ligah 
v trapu, Pravilnik tekmovanj za Pokal prijateljstva, Pravilnik o tekmovanju z zračno puško in pištolo 
za Pokal Slovenije. 
 
SKLEP: 
Potrebno je narediti hkratno revizijo vseh aktov ter jih prilagoditi in medsebojno uskladiti.  
 

2. ČLANSTVO: 
Članice SZS so registrirana strelska društva in klubi ter druga društva, klubi ali zveze, ki v okviru 
svoje dejavnosti izvajajo strelski šport.  
 

3. ORGANIZIRANOST: 
Svoje naloge SZS opravlja neposredno ali/in posredno preko strelskih regij. Oblikovanih jih je 7:  

 Severovzhodna regija, 
 Severna regija, 
 Vzhodna regija,  
 Severozahodna regija, 
 Osrednja regija, 
 Jugovzhodna regija,  
 Zahodna regija. 

 
4. ORGANI 

SZS ima obvezne organe in stalna oziroma občasna delovna telesa. 
 

a) Obvezni organi SZS so: 
 skupščina,  predsednik,  predsedstvo,  nadzorni odbor, disciplinsko razsodišče 

 
b) Stalna delovna telesa so: 
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 strokovni svet, komisija za puško, pištolo in samostrel,  komisija za puško šibrenico, 
trenerska komisija, sodniška komisija,  komisija za organizacijo, kadre in promocijo, 
komisija tekmovalcev. 

 
c) Začasno delovno telo (2022): 

 Koordinacija predsednikov oz. vodij regij Strelske zveze Slovenije 

Tabela1: Organigram: organiziranost SZS z imeni izvoljenih oziroma imenovanih članov organov- maj 2023 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PREDLOGI SPREMEMB ORGANIZIRANOSTI 
 

 
 
SKLEP:  

 Potreben je razmislek o tem ali je smiselno reorganizirati organizacijsko strukturo 
(poimenovanje organov – predsedstvo/upravni odbor), sestava predsedstva, del o volitvah 
predsedstva je nelogičen.  

 Pristojnosti strokovnega sveta: ali mu po vzoru nekaterih drugih zvez dati večjo pristojnost 
(vsebinsko sprejema sestave reprezentanc in programe reprezentanc, medtem ko 
finančni načrt sprejme predsedstvo, vodje pa morajo potem izvajati v okviru finančnega 
načrta. O vseh strokovnih odločitvah strokovnega sveta je predsedstvo seznanjeno).  

  Kaj z regijami? 
 Obveščanje članic o gradivih in zapisnikih 
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II. DELOVANJE ORGANOV IN KOMISIJ  

V skladu s statutom delujejo: strokovni svet, komisija za puško, pištolo in samostrel,  komisija za 
puško šibrenico, trenerska komisija, sodniška komisija,  komisija za organizacijo, kadre in 
promocijo, komisija tekmovalcev. 
 
Komisije (razen strokovnega sveta) imajo od 5-6 članov. Delujejo v skladu s svojimi pristojnostmi, 
ki so v statutu ohlapno določene. Največji problem komisij je, da so člani neaktivni in v veliko 
komisijah vse breme delovanja leži na predsednikih, ostali člani pa so pasivni.  
 
Velikokrat je problem tudi nepovezanost komisij, ko se zadeve medkomisijsko ne uskladijo.  
 
SKLEP:  

 Doseči način, da se bo delo v komisijah porazdelilo, ne slonelo zgolj na predsedniku in 
enemu ali dveh članih 
 
 

III. INFORMACIJSKI SISTEM  

V letu 2004 je v pisarni SZS začel delovati centralni informacijski register SZS v xls. obliki, s 
pomočjo katerega se je začelo voditi evidenco registriranih tekmovalcev za strelsko sezono,. Leta 
2015 je bila članicam SZS predstavljena storitev ePrijava SZS, ki zelo poenostavlja postopek 
prijave na vsa tekmovanja po koledarju SZS. Aplikacija pa je bila zelo dobro sprejeta v članstvu 
SZS in zagotovila velik prihranek časa in dela tako za organizatorje tekmovanj kot tudi za članice, 
ki opravljajo prijavo svojih tekmovalcev. S pomočjo ePrijave SZS se je v letu 2018 prvič izvedlo 
tudi avtomatizacijo podaljševanja tekmovalnih licenc za večino registriranih tekmovalcev SZS 
(cca. 1.700 od 2.200), ki so imeli takšno licenco v predhodni sezoni. Podaljšanje licenc pa je bilo 
uvoženo v centralni register.  
 
V oktobru 2019 je bila predstavljena nova aplikacija SportSI360°, ki je sedaj v uporabi.  
 
Z vidika analitike je bila nujna uvedba statistične obdelave rezultatov naših strelcev iz vseh 
tekmovanj. Z uvedbo funkcije Komisarja tekmovalnega sistema SZS v letu 2012 je bil storjen prvi 
korak v tej smeri.  
Hkrati sta se izvedla popis in analiza dosežkov na vseh DP v samostojni Sloveniji za vse discipline 
in starostne kategorije. Tako zbrane podatke za zadnje desetletje bi bilo treba povezati v neko 
smiselno celoto in zagotoviti t.i. športne biografije vseh naših strelcev po vzoru ISSF baze.  
 
Z namenom približati tekmovanja tako strelskim krogom kot splošni javnosti, se je leta 2019 
začelo prenašati tekmovanja po youtube.  
 

1. INFORMACIJSKI SISTEM, KI GA TRENUTNO UPORABLJA SZS 
 

a) Spletna stran www.strelska-zveza.si 
Pred letom 2012 je SZS imela spletno stran, vendar ni bila ažurirana in z manj podatki. V januarju 
2012 je bila izdelana nova spletna stran in uvedeno sprotno ažuriranje. Izdelana je bila v 
programu Joomla. Zaradi zastarelosti programa in nezmožnosti posodabljanja varnostnih funkcij 
je bila v letu 2021 posodobljena na kupljeno zadnjo verzijo 3.9, katera pa bo v naslednjem letu že 
prenehala izdajati varnostne popravke. Potrebna bo posodobitev na Joomla 4.0 ali popolnoma 
na novo WordPress. 
 
V letu 2022 je spletna stran imela 46.500 ogledov v letu 2021 pa 59.324, kar je v obeh letih 
povprečno 5000 ogledov mesečno oz. 1530 na teden. Predvsem izstopa ogled spletne strani z 
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objavljenimi rezultati, članki pa so brani različno, v povprečju okoli 300 do 500 ogledov, je pa 
nekaj tudi z več ogledi. 
 
SKLEP:  
Spletno stran bo v letu 2023 potrebno nadgraditi ali uvesti novo.  

b) Elektronska pošta @strelska-zveza.si 
Elektronska pošta s končnico zveze uporablja le nekaj naslovnikov posameznikov in SZS. Pri 
ponudniku je sicer možno odpreti 60 naslovov, vendar zaradi premale kapacitete ni odziva. 
Posameznik ima na razpolago 1GB, info@strelska-zveza.si pa 3GB. V letu 2015 je prenehala 
delovati spletna pošta »strelstvo.si« Ker domene ni bilo moč dobiti od lastnika, se je bilo potrebno 
znajti drugače (gmail). 
 
SKLEP:  
V kolikor bi obstajala resna želja po uporabi pošte s to končnico za posameznike organe zveze 
bi bila tudi ta kapaciteta zadovoljiva, vendar se bi predal moral sproti arhivirat drugam. Za glavni 
naslov zveze pa bi bila potrebna veliko večja kapaciteta. 

c) FB Strelske zveze Slovenije 
V letu 2022 posodobljen Facebook profil in dodanih nekaj administratorjev. Od letos se tudi kolikor 
toliko sproti objavljajo rezultati tekmovanj, podelitve, fotografije iz domačih tekmovanj kjer je 
prisoten komisar tekmovalnih sistemov. Število vpogledov v te objave je razvidno iz statistike. 
 
SKLEP:  
Vodje morajo s tekmovanj objavljati prispevke na FB profilu SZS. Ali pa bi bilo potrebno za vsa 
velika tekmovanja uvesti »dežurne« doma, ki bi jim vodje pošiljala slike, izjave ipd, ki bi jih potem 
objavljal. Popolnoma neizkoriščena je možnost objave video izjav in drugega materiala, ki ga na 
FB strani praktično ni.  

d) YouTube kanal SZS 
V letu 2012 je bil registriran YouTube kanal Strelske zveze Slovenije, prvi videoposnetek pa je bil 
objavljen 8.8.2012 s prihodom olimpijcev na Brnik. Objavili so se vsi posnetki prireditev strelec 
leta od 2010 dalje, nekaj je bilo prenosov iz tekmovanj, v živo pa se je prvo tekmovanje prenašalo 
20.01.2019.  
V letu 2022 pa so se v živo predvajali vsaj rezultati,  če ne tudi slika iz DP 10m, DP 50m in vseh 
treh turnirjev DL 22/23. 
Kljub željam po predvajanjih tekmovanj pa se zdi, da zainteresiranost za sam ogled ni velika. Na 
tekmovanjih DL mladih je cca 280 tekmovalcev, za katere bi vsaj starši lahko doma spremljali 
njihove rezultate. Prav tako ni zadostnega odziva tekmovalcev iz strelskih vrst. Zadnji turnir 
mladih si je v živo ogledalo 206 oseb, s časom gledanja 0,3 ure, največ pa 22 gledalcev istočasno. 
Kasneje je posnetek ogledalo še 36 oseb. Skupaj le 86 različnih oseb. Posnetek rezultatov I.DL 
je imel 536 ogledov.   
 
SKLEP:  
S promocijo med članstvom zagotoviti prijavo na kanal in s tem dobi prijavitelj direktno obvestilo 
o prenosu. Trenutno je prijavljenih le 112 naročnikov, od tega se jih je 15 prijavilo v zadnjem 
mesecu. Prenosi oz. predvajanja v živo rezultata in slike bo možna ob zagotovitvi ustrezne 
internetne povezave in dogovora z izvajalcem snemanja. 

 
e) Twiter Strelske zveze Slovenije 

Profil ustvarjen januarja 2015 in do aprila 2019 ažuriran na podlagi objav na FB SZS. Ker ni bilo 
pravega administratorja je ažuriranje zamrlo. 
SKLEP:  
Ugotoviti geslo in urediti ažuriranje. 
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f) Instagram Strelske zveze Slovenije 
Ne obstaja.  
 
SKLEP:  
Odločitev ali ga uvedemo in podobno kot s Twitterjem in FB – ažurno in vsebinsko utemeljeno 
objavljanje.  

g) Elektronska prijava na tekmovanja 
Marca 2015 je bila vzpostavljena aplikacija za ePrijavo na tekmovanja. Aplikacija je hitro zaživela, 
uporablja se za vsa tekmovanja na državnem nivoju, občasno pa ga regije koristijo tudi za regijska 
prvenstva in II.DL. Najem programa in gostovanje se plačuje. 
 

h) Vodenje rezultatov državnih lig 
Komisar tekmovalnih sistemov vodi rezultate državnih lig. Rezultati s točkovanjem se izvajajo s 
programom excel in nato objavljajo kot lestvica na spletu. 
 
SKLEP:  
Želja je, da bi se ob vodenju tekmovanj z operaterjem SIUS ti rezultati direktno prenašali na splet 
in v ustrezne evidence. Sekretar SZS je že kontaktiral s programerji, ki bi naredili ustrezen 
program, vendar je bila cena le tega ogromna. 

 
IV. FINANCIRANJE SZS  

 
SZS ima omejene vire financiranja, saj je glavnina njenih prihodkov financirana iz javnih sredstev 
(Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport  - MGTŠ in Fundacija za financiranje športnih 
organizacij – FŠO), nekaj je sponzorskih sredstev (v zadnjih letih od 42.000 do 65.000 eur),  
sofinanciranje programov s strani OKS-ZŠZ, članarin in pa lastnih sredstev.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Graf 1: Struktura prihodkov po virih in letih: Vir podatkov: SZS. 
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Tabela 1: Prihodki po virih in letih  

 

 

 
1. SREDSTVA MINISTRSTVA ZA GOSPODARSTVO, TURIZEM IN ŠPORT (MGTŠ) 
 
Glavni vir financiranja SZS so sredstva Ministrstva za šolstvo in šport (MIZŠ) oziroma po novem 
Ministrstvo za gospodarstvo, turizem in šport (MGTŠ) in Fundacije za financiranje športnih 
organizacij (FŠO).  
 
 
Od MGTŠ tako strelska zveza v skladu s kandidaturo 
dobi sredstva za: 

 Priprave in nastop državnih članskih 
reprezentanc (v letu 2022 155.271 EUR), 

 Priprave in nastop državnih reprezentanc 
otrok in mladine, (v letu 2022 51.773 EUR), 

 Delovanje nacionalnih panožnih športnih zvez 
(v letu 2022 12.528 EUR), 

 Mednarodna dejavnost v športu – članarine (v 
letu 2022 314 EUR). 

    

         Graf 2: Struktura prihodkov MGTŠ po letih 

 

Tabela 2: Prihodki od MGTŠ po letih                                                                
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SZS je za potrebe razpisa MGTŠ razvrščena v 2. kakovostni razred (od petih). Postavke, na 
katere kandidira, so:  
 
1.1. Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 

 
S sredstvi za programe športne vzgoje otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport, 
se sofinancirajo: 
- nacionalne panožne športne šole (v nadaljnjem besedilu: NPŠŠ), 
- občinske panožne športne šole, 
- priprave in nastopi državnih reprezentanc otrok in mladine. 
 
SZS kandidira za postavko »priprave in nastopi državnih reprezentanc otrok in mladine«. 

S sredstvi za priprave in nastope državnih reprezentanc otrok in mladine za nastop na evropskem 
prvenstvu, svetovnem prvenstvu ali drugem mednarodnem tekmovanju, ki je v uradnem koledarju 
svetovne ali evropske panožne športne zveze se sofinancira priprave in nastop na teh 
tekmovanjih. 

Sofinancira se stroške, ki so neposredno vezani na priprave in nastope iz prejšnjega odstavka, 
pri čemer stroški administrativnega dela ne smejo presegati 5 odstotkov dodeljenih sredstev. 
 Vrednost točke za programe priprav in nastopov državnih reprezentanc otrok in mladine se opravi 
na podlagi točkovnega sistema. Ministrstvo določi vrednost točke za programe priprav in nastopov 
državnih reprezentanc otrok in mladine kot razmerje med obsegom sredstev, določenih v LPŠ, 
za programe priprav in nastopov državnih reprezentanc otrok in mladine in - skupnim številom 
točk vseh na javni razpis prijavljenih izvajalcev, ki izpolnjujejo pogoje za sofinanciranje programov 
priprav in nastopov državnih reprezentanc otrok in mladine. 

1. Merila za dodelitev sredstev: 

a) Merilo priprave in nastopi državnih reprezentanc otrok in mladine 

NPŠZ se ovrednotijo priprave državnih 
reprezentanc otrok in mladine, na podlagi 
uvrstitve športne panoge v razrede športnih 
panog in sicer s pripadajočim številom točk:  

 

 
Programu, v katerih strokovno delo izvaja strokovno izobražen delavec, se dodeli dodatnih 500 
točk za vsako prijavljeno reprezentanco. 

b) Merilo število športnikov perspektivnega razreda 

NPŠZ se ovrednotijo priprave državnih reprezentanc 
otrok in mladine v posamezni športni panogi na 
podlagi števila športnikov perspektivnega razreda, in 
sicer s pripadajočim številom točk, ki se množijo z 
utežjo, določeno glede na razred športne panoge. 
Število točk za posamezno športno panogo se 
izračuna kot prikazujeta naslednji preglednici: 
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SKLEP:  
Pri postavki »Športna vzgoja otrok in mladine, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport« so torej 
na voljo tri podpostavke ( nacionalne panožne športne šole-  NPŠŠ), občinske panožne športne 
šole ter priprave in nastopi državnih reprezentanc otrok in mladine). SZS zaradi pomanjkanja 
ustreznega kadra – nima izobraženega kadra (diplomanti Fakultete za šport) kandidira samo na 
»priprave in nastopi državnih reprezentanc otrok in mladine«. Višina sredstev na podlagi te 
podpostavke je odvisna od uvrstitve športne panoge v razrede športnih panog (SZS je v 2. 
razredu od petih) in pa števila športnikov, ki imajo perspektiven razred (SZS jih ima na 1.2. XXX, 
s 1.7. jih bo imela XX). Tudi tukaj ne moremo dobiti dodatnih točk (500), na račun strokovno 
izobraženega kadra, ki bi delal z mladimi.  
 
USMERITVE: 
SZS mora delati na tem, da pride v 1. kakovostni razred in da vsako leto pridobi čim več 
kategorizacij perspektivnega razreda. Prav tako je nujno, da se uredi možnost zaposlovanja 
strokovnega kadra (trenerjev) preko NPŠŠ.  

1.2. Priprave in nastopi državnih članskih reprezentanc 

S sredstvi države za programe vrhunskega športa se sofinancirajo: 
- priprave in nastopi državnih članskih reprezentanc, v katere so vključeni vrhunski športniki 

s statusom olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda, (kandidirajo lahko OKS-
ZŠZ, ZŠIS-POK in NPŠZ) 

- sklad za vrhunske športnike (kandidira lahko OKS-ZŠZ) 
- nagrade vrhunskim športnikom in strokovnim delavcem (kandidirajo lahko OKS-ZŠZ, 

ZŠIS-POK in NPŠZ) 

SZS lahko kandidira na postavko »priprave in nastopi državnih članskih reprezentanc«, kjer se 
sofinancira  priprave in nastope državnih članskih reprezentanc v katere so vključeni vrhunski 
športniki s statusom olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda ter plačilo strokovnih 
delavcev - reprezentančnih trenerjev NPŠZ, katerih športne panoge so na programu naslednjih 
OI, glede na razvrstitev športne panoge v razrede športnih panog.  Sofinancira se stroške, ki so 
neposredno vezani na priprave in nastope iz prejšnjega odstavka in stroške dela, pri čemer stroški 
dela ne smejo presegati 20 odstotkov dodeljenih sredstev. 

1. Merila za dodelitev sredstev: 
 

a) Merilo priprave in nastopi državnih članskih reprezentanc 

NPŠZ se ovrednotijo priprave državnih članskih 
reprezentanc za nastop na evropskem in svetovnem 
prvenstvu na podlagi uvrstitve športne panoge v 
razrede športnih panog s pripadajočim številom točk:  
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b)  Merilo število športnikov olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda 

NPŠZ se ovrednotijo priprave državnih članskih 
reprezentanc v posamezni športni panogi na 
podlagi števila športnikov olimpijskega, 
svetovnega in mednarodnega razreda, in sicer 
s pripadajočim številom točk, ki se množijo z 
utežjo, določeno glede na razred športne 
panoge. Število točk za posamezno športno 
panogo se izračuna tako, da se utež pri razredu 
športne panoge pomnoži s številom točk. 

c)   Merilo kompetentnost strokovnih delavcev - članskih reprezentančnih trenerjev 

NPŠZ, se v panogah, ki so na programu naslednjih OI 
oziroma PI, glede na razvrstitev športne panoge v razrede 
športnih panog in kompetencami strokovnih delavcev, za 
programe vrhunskega športa - programi državnih članskih 
reprezentanc ovrednoti delo A reprezentančnih članskih 
trenerjev, in sicer s pripadajočim številom točk:  iz naslednje 
preglednice: 

SKLEP:  
Pri postavki »priprave in nastopi državnih članskih reprezentanc » so torej tri merila, od katerih je 
odvisna višina sredstev, tudi tukaj pa je pomemben razred, v katerega je uvrščena panoga 
(strelstvo je v 2. od petih razredov).  
Pri merilu priprave državnih članskih reprezentanc za nastop na evropskem in svetovnem 
prvenstvu je višina sredstev odvisna od uvrstitve športne panoge v razrede športnih panog, na 
kar ima SZS le delni. Pri merilu števila športnikov olimpijskega, svetovnega in mednarodnega 
razreda je višina sredstev odvisna od števila kategoriziranih športnikov, s tem, da se tudi tukaj 
ponderira z razredom športne panoge.  
Pri merilu kompetentnost strokovnih delavcev - članskih reprezentančnih trenerjev pa ima vlogo 
spet struktura trenerjev – ali gre za strokovno izobražene (diplomirane) ali pa strokovno 
usposobljene (končajo usposabljanje SZS) kadre.  
 
USMERITVE: 
SZS mora delati na tem, da pride v 1. kakovostni razred in da vsako leto pridobi čim več 
kategorizacij olimpijskega, svetovnega in mednarodnega razreda. Prav tako je tudi tu nujno, da 
se pridobi strokovno izobražen kader in uredi možnost zaposlovanja strokovnega kadra 
(trenerjev) preko NPŠŠ.  

1.3. Delovanje nacionalnih panožnih športnih zvez 

Višina sofinanciranja se določi tako, da ministrstvo določi vrednost točke za delovanje NPŠZ, ki 
se izračuna kot razmerje med obsegom sredstev, določenih v LPŠ delovanje NPŠZ in vsoto 
skupnega števila točk vseh na javni razpis prijavljenih NPŠZ, ki izpolnjujejo pogoje za 
sofinanciranje na področju delovanja NPŠZ. 

Delovanje NPŠZ, ki ima registrirane športnike, se vrednoti na podlagi meril nacionalne 
razširjenosti, uspešnosti in mednarodne razširjenosti. 
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1. Merila:  
a) merilo nacionalne razširjenosti predstavlja 
število registriranih športnikov, ki tekmujejo v 
uradnih tekmovalnih sistemih NPŠZ za naslov 
državnega prvaka. Upoštevajo se podatki, ki 
veljajo na dan prijave na javni razpis.  

 
 
 
 

b) merilo uspešnosti in merilo mednarodne razširjenosti:  
NPŠZ se na podlagi števila in razreda kategoriziranih 

športnikov ter na podlagi mednarodne razširjenosti NPŠZ 
ovrednoti s pripadajočim številom točk. Utež za olimpijske 
športne panoge se pomnoži s številom točk glede na število 
držav v svetovni panožni zvezi. Število točk iz preglednice je 
vsota točk po merilu uspešnosti in merilu mednarodne 
razširjenosti. 

 

1.4. Mednarodna dejavnost v športu 

S sredstvi za mednarodno dejavnost v športu se sofinancirajo članarine evropskim in svetovnim 
športnim zvezam in udeležba enega delegata na zasedanjih evropske in svetovne športne zveze. 

1.5. Primerjava SZS z drugimi NPŠZ v višini sredstev, prejetih od MGTŠ 
 
 
Iz primerjave je razvidno, da je SZS na 17. mestu 
med prejemniki sredstev, ki dobijo več kot 20.000 
eur, pri čemer je moč ugotoviti, da je pred njo kar 
nekaj NPŠZ, ki imajo primerljivo strukturo. 
Predvsem gre za individualne športne panoge, saj 
se s kolektivnimi športi SZS težko primerja.  
 
Glede na merila za financiranje iz javnih sredstev 
je torej potrebno povečati število kategorizacij, 
uspešnost in pa pridobiti izobražene kadre oziroma 
doseči, da bodo usposobljeni kadri imeli enak 
dostop do zaposlitev.  
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2. SREDSTVA FUNDACIJE ZA FINANCIRANJE ŠPORTNIH ORGANIZACIJ (FŠO) 

 
SZS dobi od FŠO: 

 Sredstva za tekmovalni šport - programi vrhunskega športa (D1) (v letu 2022: 39.960 
EUR), 

 Sredstva za tekmovalni šport programi športne vzgoje otrok in mladine, 
usmerjene v kakovostni in vrhunski šport (D2) (v letu 2022: 48.000 EUR), 

 Sredstva športnih prireditev in promocije športa za leto 2022 – program Čista desetka (D4) 
(v letu 2022: 3.800 EUR), 
 

 
Tabela 3: Prihodki od Fundacije za 
šport po letih 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Graf 4: Struktura prihodkov 
Fundacije za šport po letih 

 Vir podatkov: SZS. 
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Graf 5: Struktura prihodkov Fundacije za šport po vrstah in letih 

 

Način razdelitve sredstev FŠO je določen v Pravilniku o sofinanciranju izvajanja letnega programa 
športa Fundacije za financiranje športnih organizacij v Republiki Sloveniji. Sredstva se razdelijo 
na podlagi javnega razpisa.  Postopek javnega razpisa vodi komisija, ki jo s sklepom imenuje 
fundacija, skladno z določbami 20. člena ZŠpo-1. 

Izbor programov in višina sofinanciranja v posameznih področjih letnega programa športa 
se v večini primerov izračuna na podlagi točkovnega sistema. Vrednost točke predstavlja 
razmerje med višino razpisanih sredstev in skupnim številom točk na javnem razpisu izbranih 
programov. 

SZS glavnino sredstev dobi za programe reprezentanc in sicer članov in mladincev, v letu 2022 
pa je prvič kandidirala tudi za programe reprezentanc parastrelcev.  

Fundacija pri finančnem vrednotenju nacionalnih reprezentanc otrok in mladine in 
nacionalnih članskih reprezentanc upošteva način razvrstitve športnih panog v razrede, ki ga 
pripravi ministrstvo, pristojno za šport, razen razvrstitve števila športnih panog v posamezne 
razrede, kjer se upošteva naslednja razvrstitev:  

c) športne panoge, razvrščene po zaporedju od 1. do 10. mesta, spadajo v 1. razred; 
d) športne panoge, razvrščene po zaporedju od 11. do 25. mesta, spadajo v 2. razred; 
e) športne panoge, razvrščene po zaporedju od 26. do 45. mesta, spadajo v 3. razred; 
f) športne panoge, razvrščene po zaporedju od 46. do 70. mesta, spadajo v 4. razred; 
g) športne panoge, razvrščene po zaporedju od 71. mesta dalje, spadajo v 5. razred. 

 
2.1. MERILA:  

Fundacija programe ovrednoti na podlagi razvrstitve športnih panog v razrede glede na 
uspešnost športne panoge z vidika tekmovalnih dosežkov v razmerju:  

 D1: Nacionalne članske reprezentance: 
- Uspešnost NPŠZ: razvrstitev športne panoge v razred 60 % 
- Uspešnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije 20 % 
- Uspešnost programa: pomembni tekmovalni rezultati v zadnjem letu, pri 

športnih panogah, ki imajo tekmovanja na več let, pa se upoštevajo tekmovalni 
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rezultati zadnjega velikega tekmovanja iste tekmovalne ravni 
20 % 
 

 D2: Nacionalne reprezentance otrok in mladine:  
- uspešnost NPŠZ: razvrstitev športne panoge v razred 60 %, 
- uspešnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije (perspektivni  
     razred) 30 %, 
- uspešnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije (mladinski 
     razred)10 %. 

 
 D1: Nacionalne članske reprezentance – šport invalidov 
- uspešnost NPŠZ: razvrstitev športne panoge v razred 60 %,  
- uspešnost programa: tekmovalni rezultati v obdobju kategorizacije 40 %. 

 
 

 Kot merilo konkurenčnosti se upošteva uvrstitev v razred športne panoge.   
 

 

 

 

 

 

 Kot merilo uspešnosti se upošteva: 
 

-  kategorizacije:  

 

- pomembnejši tekmovalni rezultati: 
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SKLEP:  
Pri financiranju s strani FŠO je torej najbolj pomembna uvrstitev v čim višji razred razvrstitve 
panog, saj je bistvena razlika v številu točk, ki jih panoga dobi glede na uvrstitev v razred. Nadalje 
je pomembna uspešnost v posamezni sezoni – saj se financira število kategorizacij od 
mladinskega do olimpijskega razreda in pa uspešnost na pomembnejših tekmovanjih.  
 
USMERITVE: 
SZS mora delati na tem, da pride in ostane v 1. kakovostnem razredu in da vsako leto pridobi čim 
več kategorizacij olimpijskega, svetovnega, mednarodnega, perspektivnega in mladinskega 
razreda. V ta namen je potrebno že v začetku sezone načrtovati ustrezne udeležbe na ustreznih 
tekmovanjih.  
 

3. OSTALI VIRI FINANCIRANJA 

Graf 6: Struktura prihodkov OKS-ZŠZ po letih 

Financiranje OKS-ZŠZ je odvisno zlasti od števila 
strelcev, ki so kandidati oziroma v končni fazi 
nastopijo na večpanožnem športnem tekmovanju 
(npr.: mediteranske, evropske ali olimpijske igre), 
saj priprave in nastop deloma financira OKS-ZŠZ 

 

 

 

Graf 7: Struktura prihodkov sponzorstev, donacij po 
letih 

Višina prihodkov s strani sponzorstva je skozi leta 
večinoma enaka in odraža realnost stanja strelstva v 
sponzorskih krogih. Problem je tudi, da je zbiranje 
sponzorskih sredstev (z redkimi izjemami) prepuščeno 
predsedniku SZS in pa da strelstvo v zadnjih letih nima 
res odmevnih rezultatov, ki bi pripomogli k lažjem 
trženju.  

 

Graf 9: Struktura prihodkov lastnih sredstev po letih 

Lastna sredstva se gibajo v primerljivih okvirjih, razen 
v letu 2022, kjer je izrazit dvig lastnih sredstev 
posledica dobljene tožbe proti Igorju Rakuši.  
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4. ODHODKI 

Glede na to, da je glavnina sredstev, ki jih dobi SZS iz javnih virov in da je predpisana namenska 
poraba teh sredstev,  je tudi glavnina porabe teh sredstev namenjena državnim reprezentancam. 
Ostala sredstva, ki jih zbere SZS se tako porabijo za samo delovanje zveze (strokovne službe, 
organi, regije, mednarodno sodelovanje, tekmovalni sistemi). 

Tabela 4: Prihodki po vrstah in letih 

 

 

Graf 10: Struktura odhodkov po vrstah in letih 
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Graf 11: Odhodki za delovanje organov zveze po letih             Graf 12: Odhodki za delovanje regij po letih 

 

 

 13: Odhodki za mednarodno sodelovanje po letih                             Graf 14: Plače, stroške dela po letih 

 

 

Graf 15: Materialni stroški po letih                                  Graf 16: Odhodki za priprave in nastope reprezentanc                  

                                           

 

Graf 
17:  
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Graf 17: Odhodki za tekmovalni sistem po letih                          Graf 18: Stroški strokovnega 
izobraževanje po letih 

 

 

Graf 19: Stroški investicijskega vzdrževanja                      Graf 20: Stroški tožbe SK Central in SCG d.o.o. 

 

 

SKLEP FINANCIRANJE:  
Glede na vire prihodkov in odhodke je jasno, da SZS večino denarja pridobi iz javnih sredstev, 
ki ga mora potem tudi namensko porabiti za postavke, za katere jih dobi. Sponzorska sredstva 
so premajhna, da bi omogočala karkoli drugega kot osnovno delovanje zveze. Ocenjuje se, da 
bi za razvojno naravnane programe reprezentanc in pa profesionalizacijo dela trenerskega 
kadra potrebovali cca 150-200.000 eur več denarja letno.  
              
V. MARKETINŠKE AKCIJE IN MEDIJI 

 
1. MARKETINŠKE AKCIJE  

V obdobju pretekle strategije – to je 2014-2022, je SZS sodelovala pri naslednjih akcijah za 
popularizacijo strelstva:  

 vsako leto konce septembra na Olimpijskem festivalu, tam se SZS predstavlja od leta 
2015 naprej, vsako leto, z izjemo leta 2020, ko ga ni bilo zaradi Covida,  

 vsaki 2 leti se SZS predstavi na sejmu LOV v Gornji Radgoni, nazadnje 2022, naslednji 
bo tako v letu 2024. 
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 v letu 2022 se je SZS prvič predstavila na Otroškem bazarju (9.-11.9.2022), kjer se je 
lahko predstavil OKS in so na njihovo stojnico povabili samo SZS, letos podobnega 
povabila zaradi tega ni pričakovati. 

 občasne predstavitve so bile narejene v vojašnicah Slovenske vojske ob dnevih odprtih 
vrat, okrog dneva njihovega praznika 15.5. 

 članice SZS se predstavijo širši javnosti s programom Čista 10-ka, preko katerega prejme 
SZS sredstva FŠO za javne prireditve, to poteka od leta 2014 naprej, razen v letih 2020 
in 2021, 
 

2. MEDIJI  
 
Pojavljanje v medijih je seveda odvisno od uspehov strelk in strelcev SZS. SZS pred odhodom 
na vsako večje tekmovanje naredi tiskovno konferenco, katere obiskanost je različna, odvisna 
tudi od ostalih športnih dogodkov v tistem času. Če je tega manj, je tudi udeležba novinarjev 
večja.  
 
Velik preboj je SZS uspel v letu 2018, ko je prišlo do dogovora s športno televizijo Šport TV, ki je 
začela prenašati finala na svetovnih pokalih, svetovnih in evropskih prvenstvih. Pogoj za prenos 
je bila produkcija TV signala preko EBU. Z začetki prenosi, kjer sodelujejo strokovni komentatorji 
iz strelskih vrst, so začeli bolj intenzivno objavljati tudi novice na svoji spletni strani, se udeleževati 
tiskovnih konferenc in tudi objavljati video prispevke na svoji spletni strani.  

Od leta 2011 naprej in EP 25/50/300m v Beogradu (takrat na povabilo ESC, ki je tudi plačala vse 
stroške), se prakticira udeležba novinarja STA in pa regionalnega centra RTV Slovenije - Maribor 
predvsem za bližnja EP ali SP, kjer ne nastajajo veliki stroški, saj stroške krije SZS. S tem se 
zagotovi veliko vsakodnevno poročanje. Dokler je bila na Delu zaposlena novinarka Mojca Finc, 
je bilo v preteklem strateškem obdobju veliko člankov o naših najboljših strelcih in intervjujev z 
njimi.  

Običajno pa več pozornosti strelcem iz njihovega okolja namenijo lokalni mediji.  
 
SKLEP: 
Strelstvo je medijsko slabo prisotno in potrebno je pripraviti in izvesti več akcij za njegovo 
popularizacijo.  
 

 
VI. INFRASTRUKTURA 

 
Na področju strelske infrastrukture je SZS izrazito podhranjena. Organizacijsko nima svojih 
prostorov in deluje v najetih na Strelišču Ljubljana, kjer so tudi prostori skladiščenja omejeni.  
 
Z zapleti s streliščem Gaj na Pragerskem, strelski šport (kljub temu, da so bila v projekt vložena 
milijonska javna sredstva) nima svojega nacionalnega centra, kjer bi se lahko odvijala tekmovanja 
ter priprave državnih reprezentanc oziroma ostalih selekcij SZS. Strelišče v Ljubljani je 
infrastrukturno slabo opremljeno za discipline puške in pištole po programu ISSF (garderobe, 
tarče za 50 in 25 m, pokrita MK strelišča…), prav tako ni strelišča za puško šibrenico. 
Na Strelišču Ljubljana tudi ni optimalnega posluha za nemotene treninge med vikendi in čez 
praznike, kar omejuje zlasti vrhunske strelce.  
 
Prav tako strelstvo nima centra, kjer bi se lahko organizirala večja mednarodna tekmovanja 
(izjema je 25m strelišče v Rečici pri Laškem).  
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Organizacija množičnih (v dvoranah) tekmovanj na 10m tako poteka z izposojenimi tarčami SIUS 
ASCOR, kar seveda povečuje stroške organizatorja in zmanjšuje voljo za organizacijo tekmovanj.  
 
Strelska društva so se sicer v zadnjih letih dobro opremila z elektronskimi tarčami tudi preko 
projektov FŠO, ki jim je dala podporo SZS.  
 

1. PREGLED STRELIŠČ IN OPREME ČLANIC SZS 
 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SEVEROVZHODNA REGIJA

ID kratica ime članice SZS iz kraja

Tip 
10m 

25/50m 
Trap

Število
strelskih 

mest

Tehnologija
papir
EST

EST
proizvajalec

in tip

31 TŠK SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ MURSKA SOBOTA Murska Sobota Trap 1 baterija Mattareli
33 RPR SD RUDAR PRESIKA Ljutomer 25/50m 6 papir
36 TOR SD TRAP ORMOŽ Ormož Trap 1 baterija Serena
38 MLJ SD MESTO LJUTOMER Ljutomer 10m 7 EST Sius Ascor
39 KFT SD "KOLOMAN FLISAR" TIŠINA Tišina 10m 6 EST Sius Ascor
40 MSO ŠSD MURSKA SOBOTA Murska Sobota 10m 12 EST Disag
43 ŠKT SD ŠTEFAN KOVAČ TURNIŠČE Turnišče 10m 8 EST Sius Ascor
49 JKM SD JOŽE KERENČIČ MIKLAVŽ Miklavž 10m 6 papir
54 KOR SD KOVINAR ORMOŽ Ormož 10m 9 EST Meyton
55 SOD SD "SREDIŠČE" SREDIŠČE OB DRAVI Središče ob Dravi 50m 6 papir
56 TSO SD TOVARNE SLADKORJA ORMOŽ Ormož EST
71 KAL SD KALIBER Fokovci 50m 4 papir
74 ČRE ŠD ČRENŠOVCI Črenšovci 10m 6 EST Sius Ascor
79 JDO SD "JEZERO" DOBROVNIK Dobrovnik 10m 10 2x papir in 8x EST Sius Ascor LS 10

25/50/100m 9 9x
83 CPE ŠSK COAL PETIŠOVCI Petišovci 10m 6 4x papir in 2x EST Sius Ascor LS 10
95 RDG ŠSD RADGONA Gornja Radgona 10m 7 EST Sius Ascor
96 JJV SD JANKO JURKOVIČ VIDEM Sveti Jurij ob Ščavnici 10m 9 papir
99 GAN SD GANČANI Beltinci 10m 6 EST Sius Ascor

50m 6 papir
114 LEN SD LENDAVA Lendava 10m 6 papir

25/50/100m 10 papir
119 GCA SD GRANIČAR CANKOVA Cankova 10m 6 papir

10m 7 papir
126 SEB SD SEBEBORCI Martjanci 10m 6 papir
148 KTO SD "KATJA" TOMAŽ Sveti Tomaž 10m

50m 6 papir

SEVERNA REGIJA 
12 SBI SDPS SLOVENSKA BISTRICA Slovenska Bistrica 25m
16 DEV SK DEVETKA Malečnik

20 FEN SD FENIX Maribor 25m Notranje
28 POE SD POETOVIO Ptuj

37 MAR SK MARIBOR Maribor

41 TKU SD TRAP KUNGOTA Gradiška

44 EMA SD ELEKTRO MARIBOR Maribor 10m 6 papir 6 stezno (avtomatizir

45 FLV SD FRANC LEŠNIK VUK HOTINJA VAS Hotinja vas 10m 6 EST Sius
46 1PB SD I. POHORSKI BATALJON RUŠE Ruše 10m 9 EST Sius
50 FRA SD FRAM Fram 10m ? stezno (avtomatizir

51 SVE SD SVEČINA Zgornja Kungota 10m 5 EST Sius
61 PTU SK PTUJ Ptuj 10m 10 EST Disag
67 ISB SD IMPOL SLOVENSKA BISTRICA Slovenska Bistrica 10m 12 10x papir, 2x EST Suis
89 PRO SD PROARMIS Maribor 25m 10

120 KID SD KIDRIČEVO Kidričevo 10m 10 EST Sius
25m
50m 7 EST Sius

124 VEL SD VELKA Zgornja Velka trap ? stezno (avtomatizir

128 JUR SD JURŠINCI Juršinci 10m 6 EST Disag
138 ROD SD RADLJE OB DRAVI Radlje ob Dravi trap ? stezno (avtomatizir

156 PMA SD POLICIST MARIBOR Maribor

185 VMA SD VETERAN MARIBOR Maribor

190 TVI SD TRAP VITOMARCI Vitomarci

90 POM ŠD POHORSKI ODRED MARIBOR Maribor

JUGOVZHODNA REGIJA
6 BRE SK BREŽICE Brežice 10m 10 EST Sius Ascor

18 LES SD LESKOVEC Leskovec 10m 9 EST Sius Ascor
34 GOR SD GORJANCI Novo Mesto 10m 12 EST Sius Ascor
73 MSE SD MAROK SEVNICA Sevnica 10m 11 10x papir in 1x EST Sius Ascor

25m 25 papir
50m 10 papir
300m 5 papir

77 BRZ ŠRD BREZA Straža 10m 6 EST Disag
115 TRE SD TREBNJE Trebnje 10m 10 EST Disag
125 SAG SD SAGITTARIUS Novo mesto
142 RGL SD RUDAR GLOBOKO Globoko

Opomba: BRE pod njenim okriljem od sezone 2021/22 deluje strelska sekcija Športnega društva  Bistrica ob Sotli, imajo 5 strelskih mest 10m

ZAHODNA REGIJA
5 BBA KPS BURJA BAČ Bač
7 JMI SD JOŽETA MIHEVCA IDRIJA Idrija 10m 8 papir, ? 1x EST
8 IZO SK IZOLA Izola 10m 6 EST Disag

11 ANK SD ANKARAN Ankaran 10m 12 papir
52 CER CERKNIŠKO DRUŠTVO STRELK IN STRELCEV Cerknica
53 SAN SD "SALONIT" ANHOVO Deskle 10m 6 papir
57 IXP SD IX.KORPUSA PIRAN Piran 10m 9 papir
58 POR SD PORTOROŽ Portorož
59 POS SD POSTOJNA Postojna 10m 9 EST Sius Ascor

25/50m 10 papir
69 KOP LZ KOPER Koper Trap 1 baterija
75 TOL SŠK TOLMIN Tolmin 10m 3 papir
80 VRH SD VRHNIKA Vrhnika 10m 11 EST Disag
82 VVB SD VREMŠČICA VREMSKI BRITOF Famlje 10m 6
85 BUR ŠSD BURJA Vipava

100 KLO SD KOVINOPLASTIKA LOŽ Stari trg pri Ložu
108 4JI SD 4. JUNIJ ILIRSKA BISTRICA Ilirska Bistrica 10m 9 papir
130 IBI TK ILIRSKA BISTRICA Ilirska Bistrica Trap 1 baterija
131 SSE SD SVOBODA SEŽANA Sežana Trap 1 baterija
134 BRD TK BRDA Goriška Brda
135 ZLD TSK ZLD GORICA NOVA GORICA Nova Gorica Trap 1 baterija
140 PAN SD "PANOVEC" Nova Gorica 10m 12 papir

Opomba: SAN Celoten kompleks je v fazi prodaje in prihodnost strelišča je pod ?

VZHODNA REGIJA

1 SKO SD SLOVENSKE KONJICE Slovenske Konjice 10m 10 papir
3 DOL SD DOLIČ Mislinja 10m 10 EST Disag

25/50m 8 papir
19 DPR SD DUŠAN POŽENEL REČICA PRI LAŠKEM Rečica pri Laškem 10m 12 papir

10m 8 EST Sius
25/50m 12 EST Sius

21 CČM SD CELJSKA ČETA MALA BREZA Mala Breza 10m 10 EST Disag
22 CEL SD CELJE Celje 10m 7 papir

25/50m 10 papir
25 ŠLI SD ŠMARTNO - LITIJA Šmartno pri Litiji 10m 10 papir

50m 10 papir
42 KLA SD KOBRA LAŠKO Laško 10m 10 papir
48 KUN SK KUNŠPERK Bistrica ob Sotli trap 3
60 SČT ZSČ TRBOVLJE Trbovlje 25/100/200m 30 papir
64 SČH OZSČ HRASTNIK Hrastnik 25m 16 papir
68 DTS DRUŠTVO ZA TAKTIČNO STRELJANJE Laško
76 TRB SD 1956 TRBOVLJE Trbovlje 10m 10 EST Disag
78 MVE SD MROŽ VELENJE Velenje 10m 12 EST Sius
87 KIS SD KISOVEC Zagorje 10m 7 EST Disag
88 LIB SD LIBOJE Petrovče 10m 12 papir

103 RHR SD RUDNIK HRASTNIK Hrastnik 10m 16 papir
139 ŽAL SD ŽALEC Žalec 10m 9 papir
141 OSK SD OKROGAR-SKVARČA Zagorje ob Savi 10m 6 papir
157 SGR SD SLOVENJ GRADEC Slovenj Gradec 10m 5 papir
178 PVI SD POHORJE VITANJE Vitanje 10m 5 papir

50m 5 papir
Društva, ki so aktivna v regiji a niso neposredno članice SZS

x1 SD Tone Bostič Zidani Most Zidani Most 10m 6 EST Sius HS 10
50m 10 papir

x2 SD Bratov Dobrotinškov Vojnik 10m 5 papir
x3 SD Kovinar Štore Štore 10m 8 papir

SEVEROVZHODNA REGIJA
9 KAM SD KAMNIK Kamnik 10m 10 10x  papir, 7x EST SIUS Hybrid HS10

10 TJK SD TRIGLAV JAVORNIK - KOROŠKA BELA Koroška Bela 10m 6 EST SIUS Hybrid
MK 4 papir

14 PRE SD PREDOSLJE Kranj 6 papir
63 RAD SD RADOVLJICA Radovljica MK 12 papir
81 DOM SD DOMŽALE Domžale 10m 4 3x papir in 1x EST SIUS Hybrid HS10
84 TRZ SD TRZIN Trzin 10m 12 EST SIUS
92 ŠLO SD ŠKOFJA LOKA Škofja Loka 10m 17 10x papir in 7x EST SIUS Hybrid Score

113 PDD SD PREDDVOR Preddvor 10m 10 6x papir in 4x EST SIUS
MK 10 8x papir in 2x EST

1 baterija hitrostrelna pištola
Trap 5 + 1 1 baterija

143 GVA SD GORENJA VAS Gorenja vas 10m 4 papir
151 LŽE SD LOTRIČ ŽELEZNIKI Železniki 10m 10 EST SIUS Hybrid

MK 5 EST SIUS Hybrid

Društva, ki so aktivna v regiji a niso neposredno članice SZS
x1 DU Medvode
x2 SD 100ka

OSREDNJA REGIJA
4 LŠE SD LJUBO ŠERCER Ljubljana 10m 12 10x papir in 2x EST SIUS HS10

13 KOČ OSZ KOČEVJE Kočevje 10m 6 papir, 3x EST Sius Ascor
17 RIB SK RIBNICA Ribnica 10m 5 papir, 2x EST SIUS
26 TEL SD TELEKOM Ljubljana 10m 6 papir
27 TJE SD TABOR - JEŽICA Ljubljana 10m 6 papir, 2x EST
29 OLI SD OLIMPIJA Ljubljana 10m 40 40x EST

MK-VK 10 5x papir, 10x EST
5 5x papir, 10x EST

35 MKR SK MORIS - KOČEVSKA REKA - KOČEVJE Kočevska Reka 10m 6 papir
66 SOI SD SOIT Medvode
97 GRO SD GROSUPLJE Grosuplje 10m 10 10x papir, 8x EST

101 JKŠ SD JOŽE KOVAČIČ ŠENTVID PRI STIČNI Šentvid pri Stični 10m 6 papir
102 SVI SD SONJA VESEL IVANČNA GORICA Ivančna Gorica 10m 6 papir

MK 4 papir
154 ZPE ŠD ZPE Ljubljana
164 BDO SD BUKOVEC DOBREPOLJE Videm-Dobrepolje 10m 6 6x papir, 3x EST

Opomba: RIB SIUS (sposojeno od SZS)
TJE strelišče zagotovljeno do konca šol.leta 2021/22.Obljubljeno nadomestno strelišče v drugi polovbici leta 2022.
OLI nima svojega strelišča, najemniki Sport Ljubljana
GRO papir.tarče so postavljene med EST
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2. SOFINANCIRANJE PO JAVNIH RAZPISIH FŠO-OBJEKTI 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
     
 
SKLEP:  
Na infrastrukturi sta SZS in z njo strelski šport izrazito podhranjena. Zagotovo dolgoročno ostaja 
potreba po nacionalnem centru, ki bi omogočal celoletne treninge, skoncentriranje stroke in bolj 
sistematično delo. Kratkoročno je vprašanje nabave kompleta 50 - 60 tarč, ki bi omogočale lažjo 
organizacijo domačih in mednarodnih tekmovanj v lokalnem prostoru.  
 
 
                                
3. ČLANSTVO 
 

1. ŠTEVILO ČLANIC SZS PO REGIJAH ZA LETA 2014-2022 
 Analiza števila članic za časovno obdobje prejšnje strategije kaže, da se je število članic SZS 
skozi desetletno obdobje (2013 – 2022) gibalo od 111 do 115 članic, kar nakazuje, da je struktura 
članic več ali manj enaka. Nadalje pa tabela vseh registriranih strelskih društev za leto 2022 kaže, 
da je kar 94 registriranih strelskih društev, ki niso članice SZS. Med temi je tudi nekaj društev, ki 
že vrsto let ne delujejo, vendar  njihova vodstva niso poskrbela za izbris iz registra društev, tako 
da najverjetneje niti ne obstajajo več.  
 
 
 
 
 
ŠTEVILO ČLANIC SZS ZA LETA 2014-2022 
 
 
 
 
 
 

zap. 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022
št. prejemnik namen skupaj EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR

1 Strelski klub Central Dograditev strelišča 74.695 74.695
ŠRTC Gaj 232.664 4.480 102.594 125.590
Izgradnja Finalne dvorane 300.000 300.000
Izgradnja Finalne hale 231.915 140.465 91.450
Teh. el. oprema Multi pull 96.147 3.750 45.000 47.397
Tehn. el. oprema SIUS 50.000 50.000
skupaj 985.421 74.695 0 0 4.480 402.594 269.805 186.450 47.397 0 0 0 0 0 0 0

2 Strelski center Gaj ŠRC Gaj 183.914 104.145 24.127 55.642
3 SD Mrož Velenje Izgradnja klančine na strelišče za invalide 0 0
4 Občina Brežice Izgradnja večnamenske dvorane-del strelišč 7.315 3.950 1.581 1.784
5 Mestna občina Maribor Posodobitev strelišča Melje 20.000 20.000
6 Športna zveza Velenje Izgradnja klančine – odobreno 30.798€, R 0€ 0 ½ ½
7 Občinska strelska zveza Ormož Regijski in medn.strelski center 31.250 31.250
8 Občina Trzin Montažno strelišče v OŠ Trzin 27.612 21.698 5.914
9 SD Postojna Obnova pokritih strelskih mest 18.000 18.000
10 Zavod Šport Ljubljana Posodobitev zračnega in MK strelišča 193.130 109.308 41.366 42.456
11 Zavod Šport Ljubljana Prenova strelišča – Zunanje športno rekreat 84.000 32.703 24.441 26.856
12 SD Mesto Ljutomer Posodobitev strelišča v Ljutomeru z elektron 10.078 10.078
13 SD I. Pohorski bataljon Ruše Modernizacija strelišča regijskega pomena 16.277 16.277
14 Občina Gornja Radgona Obnova strelišča v Gornji Radgoni 26.692 26.692
15 Strelsko društvo 1956 Trbovlje Projekt elektronske tarče 13.115 13.115
16 SD Trap Štefan Kovač MS Posodobitev olimpijskega strelišča na glinast 24.800 24.800
17 SD Dušan Poženel Rečica Razširitev strelišča z zaščitno ograjo 22.547 9.409 6.403 6.735
18 SD Lotrič Železniki Elektronske tarče za strelišče Železniki 15.626 15.626
19 Zavod za šport Jesenice NABAVA ŠPORTNE OPREME – MOBILNE ELE 3.902 3.902
20 Mestna občina Novo mesto Posodobitve športne opreme in zagotavljanje 13.034 13.034
21 Mestna občina Ptuj POSODOBITEV STRELIŠČA V ŠPORTNI DVO 6.777 6.777
22 SD Postojna Nakup elektronskih tarč Sius Ascor na zračn 13.813 13.813
23 SD Dušan Poženel Rečica NABAVA ELEKTRONSKIH TARČ 9.458 9.458
24 Mestna občina Velenje Posodobitev strelišča z elektronskimi tarčam 7.026 7.026
25 SD I. Pohorski bataljon Ruše Strelišče za zračno orožje 2.597 2.597
26
27
28

SKUPAJ 1.736.384 74.695 0 0 8.430 528.320 326.966 242.092 196.403 106.338 106.704 0 0 0 0 0 51.656 23.222 22.029 39.906 7.026 0 2.597

Skupaj število Strelskih projektov 28 1 0 0 2 5 6 4 4 5 4 2 2 2 5 1 0 1

leto
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2. PREGLED ŠTEVILA STRELSKIH DRUŠTEV V SLOVENIJI NA DAN 3. 12. 2022*  

Regija 
Število SD, 
članic SZS -  z 
licencami 

Število SD, 
članic SZS -  
brez licenc 

Število SD, ki 
niso članice 
SZS* 

Skupaj 

1 2 3 4 5 
1.Severovzhodna   17 5 7 29 
2. Severna 11 10 18 39 
3. Vzhodna 12 7 25 44 
4. 
Severozahodna 9 2 5 16 

5. Osrednja 11 1 11 23 
6. Jugovzhodna 5 4 10 19 
7. Zahodna 16 3 18 37 
SKUPAJ 81 32 94 207 

 

*V predzadnjem stolpcu so zajeta samo tista društva, za katera se domneva, da gojijo discipline 
iz programa tekmovanj SZS. 

 
ČLANSTVO V ČLANICAH  
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SKLEP: 
Priprava predlogov za povečanje članstva članic SZS: Strelska društva je »najlažje« oskrbeti z 
novimi člani iz vrst osnovnošolcev. Nekatere mogoči načini:  

 Preko šolskih športnih dnevov  (dogovor s šolam o vključitvi strelstva v šolske športne 
dneve, idealno v začetku šolskega leta in tam popularizacija strelstva tudi preko raznih 
strelskih igric).  

 Preko publikacije z informacijami o vpisu otrok v vse športne klube v občini, ki jo v začetku 
šolskega leta prejme vsak učenec v občini Sistem od ust do ust  - 22 °% 

 Družbena omrežja   
 Plakati z vabili k vpisu (se nalepijo na šolske oglasne deske).   
 Od ust do ust: Tudi na ta način, da novinci (ali ostali člani)  k vpisu privabijo še svoje 

sošolce ali znance, je zelo dobrodošel.  
 ustanovitev demonstracijske skupine, sestavljene iz najbolj uspešnih strelk in strelcev na 

ravni države, ki bi na povabilo posameznih SD obiskovala posamezne OŠ, s katerimi bi 
se SD za takšen demonstracijski obisk dogovorila.  

Podatek o številu društev, ki se ukvarjajo s strelstvom, pa niso člani SZS, zagotovo pomeni izziv 
za SZS – ali in kako lahko privabi ta društva v članstvo SZS.  
 

Potencialni ukrepi:  

 Določiti neko simbolično članarino, saj je sedanja članarina v višini 175 € za strelska 
društva, ki se s streljanjem ukvarjajo zgolj rekreativno, občutno previsoka in se 
najverjetneje zaradi tega ne odločajo za članstvo v SZS. Na ta način bi morda pridobili 
približno 40 novih članic. Kakšna naj bi bila ta simbolična članarina je stvar razmisleka in 
presoje. Vsekakor naj ne bi znašala več kot 50 €. Enaka višina članarine naj bi veljala  tudi 
za vse sedanje članice SZS, ki nimajo licenciranih tekmovalcev (stolpec 3). 

 Po sklepu o uvedbi simbolične članarine za nove članice, ki se s strelstvom ukvarjajo zgolj 
rekreativno (običajno gre tu za streljanje s serijsko zračno puško), sledi ugotavljanje po 
regijah, koliko od teh društev (nečlanic SZS) dejansko še deluje. Do teh delujočih je nato 
treba stopiti (člani upravnih odborov regij iz njihove bližine) in jih nagovoriti k članstvu v 
SZS. Predsedstvo SZS naj za te primere pripravi odgovor na vprašanje, kaj ta društva 
pridobijo s članstvom v zvezi, sicer bo težko računati na nek uspeh pri njihovem 
včlanjevanju.    

 
12. KATEGORIZIRANI ŠPORTNIKI 
 
Pogoji, pravila in kriteriji za registriranje in kategoriziranje športnikov v Republiki Sloveniji, ob 
temeljnih zakonskih in drugih aktih predstavljajo enega najbolj pomembnih sistemskih 
dokumentov v slovenskem športu. Opredeljujejo pogoje za pridobitev nazivov kategorizacije, ki 
so podlaga za pridobitev statusnih pravic športnikov, kot so določene v Zakonu o športu (ZŠpo-
1), Nacionalnem programu športa in drugih aktih. So zelo pomemben dejavnik pri financiranju 
športa. Po ZŠpo-1 je  kategoriziran športnik,  ki je državljan Republike Slovenije, star najmanj 14 
let in ima naziv mladinskega, državnega, perspektivnega, mednarodnega, svetovnega ali 
olimpijskega razreda. 
 
Za financiranje SZS so najpomembnejši programi vrhunskega športa. Gre za programe priprav 
in tekmovanj vrhunskih športnikov, usmerjenih v doseganje vrhunskih športnih dosežkov na 
mednarodni ravni. Vrhunski športnik je športnik mednarodnega, svetovnega ali olimpijskega 
razreda, ki je dosegel vrhunski rezultat na mednarodnem tekmovanju v absolutni starostni 
kategoriji in je vpisan v evidenco registriranih in kategoriziranih športnikov kot vrhunski športnik 
 
Nove kategorizacije se objavljajo 1.2.. 1.6. in 1.10. tekočega leta.  
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Poleg splošnih pogojev za vse športne panoge ima vsak šport še posebne določbe o tem, kakšno 
uvrstitev mora športnik doseči, da doseže kategorizacijo in koliko časa mu ta kategorizacija velja. 
Na kategorizacijo so vezane določene statusne pravice športnikov (npr. nadstandardno 
zdravstveno zavarovanje, zaposlovanje v državni upravi…..).  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1. PRIMERJAVA KATEGORIZIRANIH ŠPORTNIKOV PO NACIONALNIH PANOŽNIH 
ZVEZAH* 

 
 *Zaradi narave strelske sezone je v pregled vključen pregled na dan 1.10.  
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2. PREGLED KATEGORIZIRANIH STRELCEV PO RAZREDIH 2013-2022 

 25.10.2022 

 
do 
1.10.2022          

 ostali trap 
2022 
ostali 

2022 
trap 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014 2013 

SR 1 1 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 5 
MR 6 2 6 2 5 5 4 6 3 3 6 4 3 
PR 3 0 3 0 4 5 4 4 3 5 4 2 0 
DR 35 10 33 10 70 119 81 72 84 65 73 82 80 
MLR 76 3 48 2 43 87 55 49 49 47 54 53 51 
 121 16 92 15 123 219 147 135 143 124 141 144 139 

 

 
 
9. KADROVSKA STRUKTURA SZS 
 

1. STROKOVNI DELAVCI 
 
Junija 2017 je v veljavo stopil nov Zakon o športu (ZŠpo-1, Uradni list RS, št. 29/17), ki je na novo 
definiral opravljanje strokovnega dela v športu. Poenotil je nazive strokovnih delavcev v športu iz 
različnih poimenovanj v enotne: strokovni delavec 1 in strokovni delavec 2. Strokovni delavci 
oziroma športne zveze so morale urediti nove nazive do junija 2020.  
 
Kadri, ki so imeli po prejšnjem zakonu opravljeno prvo stopnjo (pri SZS so bili to inštruktorji), so 
se morali dokvalificirati v novo prvo stopnjo oziroma narediti drugo stopnjo, saj je dotedanja prva 
stopnja po prehodnem obdobju prenehala veljati, prav tako tretja stopnja.  
 
Strokovni delavec v športu opravlja delo na področju športa, ki obsega načrtovanje, organiziranje, 
izvajanje, spremljanje in vrednotenje procesa športne vadbe. Strokovno delo v športu je tudi 
individualno poučevanje in poučevanje na tečajih v športnih panogah, ki imajo evidentiran uradni 
tekmovalni sistem. 
 
Za zakonitost opravljanja strokovnega dela v športu  je nujno, da strokovno delo v športu opravlja 
strokovni delavec, ki: 
a) ima ustrezno izobrazbo ali usposobljenost v skladu s tem zakonom in  
b) je vpisan v razvid strokovno izobraženih in strokovno usposobljenih delavcev v športu. 
 
Vlogo za vpis v razvid strokovno izobraženih in usposobljenih delavcev v športu mora vsak 
posameznik vložiti sam. Vpis je obvezen za VSE, ki želijo zakonito opravljati dejavnost 
poučevanja, ne glede na svoj pravno formalni status.  
 
Številčni pregled strokovnega kadra SZS pokaže, da smo imeli pred spremembo Zakona o športu 
leta 2017 po okvirnih podatkih več kot 500 usposobljen trenerjev: po kategorijah inštruktor 
strelstva, trener I  in trenerjev II.    
 
Po prehodnem obdobju, ki je bil določen za uveljavitev sprememb po novem zakonu o športu, 
ima SZS v letu 2022 naslednje število kadra:  

SR 1 1 2 1 1 3 3 4 4 4 4 3 5 
MR 6 2 6 2 5 5 4 6 3 3 6 4 3 
PR 3 0 3 0 4 5 4 4 3 5 4 2 0 
 10 3 11 3 10 13 11 14 10 12 14 9 8 
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 strokovni delavec 1, športno treniranje – strelstvo:  264 (od tega novo usposobljeni 56)   
 strokovni delavec 2, športno treniranje – strelstvo:  - 69 (od tega novo usposobljeni 9)  

  
Priznane kompetence za nazaj - 268 trenerjev (208+60), na novo usposobljenih 65 trenerjev 
(56+9), skupaj 333 trenerjev.   

Ob tem je potrebno poudariti, da je v razvid strokovno izobraženih in strokovno usposobljenih 
delavcev v športu, ki je pogoj za veljavnost usposobljenosti vpisanih le: 

 143  strokovni delavec 1, športno treniranje – strelstvo:   
 40   strokovni delavec 2, športno treniranje – strelstvo:  -  

Stanje vpisa v Razvid MIZŠ na dan 8.3.2023 je za strelstvo 183, kar pomeni, da 150 trenerjev z 
veljavnimi diplomami še ni podalo vloge za vpis v Razvid.  

1.1. Usposabljanje strokovnih delavcev 2014 - 2022 
 
V obdobju od leta 2014 do danes so bile opravljene ustrezne dopolnitve programa usposabljanj  
po novem Zakonu o športu, ki prvič predpisuje (usklajuje) obvezne vsebine za vse športe in 
določa 2 nivojsko usposabljanje.  
 
Vsebinsko se je program dopolnjeval tako z obveznimi kot posebnimi vsebinami (pravila in 
določila, prehrana, pedagogika, specifike parastrelstva…) 
 
Čeprav so se v minulih 4 letih v sklopu konzorcija OKS lahko usposabljali le zaposleni, se je ob 
prvem usposabljanju odprtega tipa na 1.stopnji prijavilo 'le' 24 kandidatov za usposabljanje. Težko 
je predvideti interes kadrov članic SZS za usposabljanje, je pa interes v veliki meri odvisen tudi 
od tem, ki jih sedaj naslavlja že vsa stroka in vodstvo SZS, ki poskuša rešiti razkorak med 
vrhunskimi rezultati in prostovoljnim delom vodij in trenerjev (NM). 
 
Nivojsko licenciranje je smiselno, ko se predavane teme lahko uporabno vgradijo v trenažni 
proces tako na klubskem kot najvišjem – reprezentančnem nivoju. 
 
V letu 2023 se predvideva: 

 Usposabljanje na 1.stopnji (spomladi) 
 Licenciranje jeseni  

 
V letih od 2014 do 2022 so bila izpeljana usposabljanja, kjer je bilo usposobljenih 141 
udeležencev:  
 
2014 - September, oktober – stopnja 1 (15 udeležencev) 
2015 – Marec, april – stopnja 1 (15) 
2016 – april, junij - stopnja 1 (18) 
2017 – marec, april – stopnja 1 (20) 
2019 – maj, junij – stopnja 1 (18) 
2020 – oktober  – junij 21, stopnja 2 (15) 
2021 – februar, maj – stopnja 1 (18) 
2022 – oktober – december – stopnja 1 (22) 
 

1.2. Licenčni seminarji: 
 
V preteklem strateškem obdobju so potekala naslednja licenčna usposabljanja:  
 
2014: Pragersko: Ogled ISSF svetovnega pokala na Pragerskem 
2015: Pragersko: Novitete in problematika trenerskega dela, R.Šterman, A Debeljak,   
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2016: Ruše: uvod v licenciranje (panožna športna šola), R.Šterman, ciklizacija v športnem 
strelstvu, Martin Kolar, procedura fizične priprave pred tekmovanjem, Martin Kolar, 
pobude in vprašanja,   metode treniranja mlajših kategorij, Ernest Sečen 

2017: Maribor, ogled ECH 10m 
2018: Laško: Spremembe zakonodaje na področju usposabljanja, R. Šterman, osnove razvojne   
                      psihologije in psihologije športa, Nikolaj Mejaš, spremembe in novele pravil in  
                      predpisov ISSF, Robert Ferenčak. 
2019: Laško: Fizična priprava olimpijskega prvaka v disciplini zračne puške, R.Šterman, taktika;    
                      dnevnik priprave, treninga, tekmovanja in analize, Živa Dvoršak, specifike dela s  
                      strelci avtisti, Aleš Košir. 
2020: odpadlo zaradi epidemije ( Specifika strelstva oseb s posebnimi potrebami (Polona Sladič) 

in Novitete v usposabljanju in poznavanju doping postopkov in protokolov (predstavnik 
SLOADO) 

2021:Laško: Psihologija – intervencije trenerjev v športnem strelstvu, Blaž Zagorc,Novitete v 
usposabljanju in poznavanju doping postopkov in protokolov (E-izobraževanje) 
Predavatelj: predstavnik SLOADO 

2022: Laško: Uporaba analizatorjev SCATT in analiza podatkov v trenažnem procesu, Renato 
Šterman Fizična priprava v športnem strelstvu (Špela Gorjup) 

 
V povprečju se v bodoče predvideva eno usposabljanje na prvi stopnji na leto in eno 
usposabljanje na 4 leta na drugi stopnji. Ne moremo mimo dejstva, da morajo biti usposabljanja 
finančno vzdržna in da nam nekaterih usposabljanj ne bi uspelo izpeljati samo s kadri članic SZS-
ja. Zaenkrat še ni informacij kdaj in ali se bodo sofinanciranja EU-ja za usposabljanja v športu kot 
jih poznamo danes, nadaljevala tudi v naslednji finančni perspektivi. 
 

2. SODNIKI 
 
SZS ima trenutno 23 mednarodnih sodnikov in pa 238 nacionalnih za puško in pištolo. Glede na 
majhnost zveze je to število ustrezno. V letu 2020 se je v Sloveniji organiziral Tečaj za 
mednarodne sodnike, s katerim se je pomladila tudi sestava mednarodnih sodnikov. Ta 
generacija mora v prihodnje opraviti še tečaj za EST, ki je prav tako načrtovan  v Sloveniji. 
Pri puški šibernici je trenutno 15 nacionalnih in pa 10 mednarodnih sodnikov, kar je premalo. 
Sodniki enostavno ne želijo soditi in klubi nimajo ustreznega kadra. 
SZS je imela v obdobju 2013-2016, ko je bila sprejeta strategija  230 licenciranih sodnikov.  
 
Z novim olimpijskim ciklom 2017 – 2020 so se spremenila pravila ISSF, prav tako je nastopil nov 
cikel za sodnike. Izobraževanja so se pričela že januarja 2017 za nove sodnike v Ljubljani, 
Brežicah in Mariboru. Tečajniki so obravnavali pravila veljavna 2016, ter s spremembami 
veljavnimi s 1.1.2017. Za sodnike z licenco pa so se v letu 2017 po regijah izvajali obnovitveni 
seminarji z izpitom.  
 
Prav tako je bil 22.4.2018 v Ljubljani in kasneje v Ilirski Bistrici seminar za sodnike šibrenica. 
Licenco je podaljšalo 7 sodnikov, na novo pa opravilo 9 sodnikov. 
  
V letu 2017 je bilo na novo izobraženih 108 sodnikov za puško, pištolo in papirnate tarče. 
 
V letu 2020 je bilo izobraženih 10 mednarodnih sodnikov puška-pištola. 
 
Število sodnikov v ciklu 2017 – 2020 :  
Šibrenica                       (2017)                                            (2018)          2020 
                                      10 MS judges licenca                          7    5 
                            13 MS R licenca                                 9    9 
                              8 sodnikov SLO licenca                  16  15 
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Puška – pištola       (2020) 
 Sodniki licenca SLO     238 
 MS                                  23 

   
Za olimpijski cikel 2017 – 2020 je bilo izobraženih in evidentiranih za sodniško članarino 283 
sodnikov (2019). 
 
V olimpijskem ciklu 2021-2024 se tečaji še niso izvajali, saj so se pravila ISSF večkrat spremenila 
v posameznih detajlih, s katerimi se je sodnike seznanjalo z objavljenimi prevodi tistega dela 
pravil.  
Za leto 2022 je evidentiranih 279 sodnikov s plačano članarino. 
 

3. ZAPOSLENI V DRŽAVNI UPRAVI  
 
Zaposlovanje športnikov in trenerjev  v državni upravi je ukrep države za pomoč športnikov. 
Temelj za zaposlovanje je Sporazum o zaposlovanju slovenskih športnikov in trenerjev, ki 
opredeljuje naslednje število zaposlenih: 

 MORS, Slovenska vojska: 70 vrhunskih športnikov in trenerjev 
 MNZ, Policija: 30 vrhunskih športnikov in trenerjev 
 MF, FURS: 15 vrhunskih športnikov in trenerjev 

 
Kandidate za zaposlitev se izbira na podlagi t.i. prednostne liste za zaposlitev, ki jih lahko 
predlagajo  nacionalne panožne športne zveze (NPŠZ).  
 
Glavni pogoj je, da morajo imeti kandidati za zaposlitev dokončano srednjo šolo in veljavni status 
kategoriziranega športnika olimpijskega, svetovnega ali mednarodnega razreda. Za razvrščanje 
kandidatov na prednostni listi se uporabljajo kriteriji, ki vrednotijo rezultate dosežene v tekoči oz. 
zadnji sezoni ter upoštevajo se izključno najboljše uvrstitve na velikih mednarodnih tekmovanjih. 
Posamezna ministrstva imajo pravico, da določeno število športnikov zaposlijo mimo teh pravil – 
če je to v interesu njihovega delovnega področja. 
 

V državni upravi so bili zaposleni naslednji strelci:  

3.1. Slovenska vojska 
V letu 2014 so bili v športni enoti Slovenske vojske zaposleni trije športniki: (Debevec Rajmond, 
Markoja Robert in Moičević Željko 
V letu 2017 je zaposlitev izgubil Željko Moičević in istega leta je bila kot trenerka strelske ekipe 
v športni enoti SV zaposlena Andreja Vlah.  
Od septembra 2018 do septembra 2019 je bil zaposlen Tomaž Blazinšek.  
Leta 2020 je bila v delovno razmerje sprejeta Urška Kuharič.  
Leta 2022 se je upokojil Rajmond Debevec.  
 

3.2. Policija: 
Leta 2013 je bila zaposlena Živa Dvoršak. Leta 2021 je bila zaposlena Klavdija Jerovšek. 
 

3.3. Zaposleni v letu 2022: 
Slovenska vojska: Markoja Robert, Urška Kuharič in Andreja Vlah 
Policija: Živa Dvoršak in Klavdija Jerovšek 
 
V zadnjih dveh letih je bil problem SZS ta, da ni imela ustreznih kandidatov za zaposlitev. 
Kandidati, ki imajo mednarodni razred ali niso bili pripravljeni službe za nedoločen čas zamenjati 
s službo za določen čas v športnih enotah, ali pa niso izpolnjevali pogojev za zaposlitev 
(kategorizacija najmanj mednarodnega razreda in končana najmanj srednja šola).  
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X.  TEKMOVALNI SISTEMI  
 

1. ANALIZA TEKMOVALNEGA SISTEMA S PUŠKO IN PIŠTOLO 2014-2021 
 
Tekmovalni sistem Strelske zveze Slovenije se na nacionalni ravni ni spreminjal. V skladu s 
spremembami pravil ISSF se je le upoštevalo spremembe glede časov in števila strelov. V sezoni 
2018-2019 je v državni ligi mladih v Pokalu Slovenije bila dodana nova starostna kategorija 
starejših dečkov/deklic. Pravilniki so se v teh letih večkrat spreminjali, vendar bistveno 
tekmovalnega sistema niso spreminjali. Z izjemo »koronskih« let 2020-2022 ko je bil spremenjen 
tekmovalni sistem, so bila v preostalih letih na državnem nivoju izvedena tekmovanja po 
turnirskem sistemu. V sezoni z zračnim orožjem 20-21 in 21-22 so bila za 1.ligo tekmovanja 
izvedena z dvoboji. V ligi mladih in Pokalu prijateljstva 2020-21 je bilo nekaj manj tekmovanj 
zaradi prepovedi tekmovanj mladih, tekmovanja pa so se odvijala po regijah. Pravo nasprotje 
tekmovanj v ligi mladih pa je bila sezona 21-22, ko se je tekmovalo prav tako po regijah, vendar 
z znatno višjim številom tekmovalcev. Vzrok temu so znatno stroški, saj so lahko tekmovali tudi 
na domačih streliščih ob udeležbi še enega društva. Od 115 članic zveze ima 80 članic 
registriranih 1715 tekmovalcev, ki lahko tekmujejo na uradnih tekmovanjih SZS. 
 

1.1. I. državna liga starost tekmovalcev 
Od 1715 registriranih tekmovalcev je 382 tekmovalcev starih nad 50 let. Ti niso zabeleženi v 
sistemu OKS s potrebnim tekmovalnim rezultatom. Mlajših od 21 let je 827 tekmovalcev, od tega 
dva, ki bosta v letu končanja lige mlajša od 10 let in ne bi smela imeti tekmovalne licence.  
 
V I.državni ligi nastopa kar nekaj tekmovalcev, ki so starejši od 50 let. Podatki za II.DL pa še niso 
zbrani zaradi premalo podatkov. 
 

Liga: Skupaj tekmovalcev Starost nad 50 let Starost pod 21 let 
1.A pištola 42 10 3 
1.A puška 42 1 18 
1.B pištola 40 12 6 
1.B puška 42 5 15 

 
 

1.2. Analiza udeležbe v državnih ligah mladih  
 

Iz Priloge 1 je razvidna udeležba tekmovalcev v državni ligi mladih in Pokalu prijateljstva od 
sezone 2004/2005 do prvih treh turnirjev sezone 2022/2023. S spremembo kategorij v Pokalu 
Slovenije v sezoni 18/19, ko so bili dodani še starejši dečki/ce z zračno puško in pištolo se je tudi 
v tej kategoriji sicer prvo leto z minimalnim številom, zanimanje povečevalo. Kar lepo število 
tekmovalcev v tej skupini pa je prinesla nova sezona 22/23. Posledično temu pa je manj 
tekmovalcev v Pokalu prijateljstva s serijsko zračno puško, kjer pa še vedno tekmuje 30 starejših 
dečkov in 6 starejših deklic iz trinajstih društev.  
 
V državni ligi mladih je na prvih treh turnirjih letos nastopilo 286 tekmovalcev iz 52 strelskih 
društev. Od 115 članic SZS jih 63 ne sodeluje v državni ligi mladih in Pokalu prijateljstva, izločiti 
pa moramo še enajst društev, ki se izključno ukvarjajo z disciplino trap.  Udeležba v državni ligi 
mladih je s polovico društev članic SZS. Glede na podatek, da je 1715 registriranih tekmovalcev 
iz 69-društev ( 80 članic – odštetih 11 disciplina trap) pa le iz sedmih, ki imajo registrirane 
tekmovalce ne sodeluje v državni ligi. Ali ti tekmovalci tekmujejo v regijskih ligah ni podatka. 
 
V prvih treh krogih letošnje sezone je v povprečju nastopilo 267 tekmovalcev v 47-ekipah. Največ 
tekmovalcev je bilo v sezoni 16/17,  284 v 59 ekipah, zadnje normalno leto pred korono pa 273 
tekmovalci v 47 ekipah. Lanska sezona, ko se je tekmovalo po regijah pa je bila udeležena s 
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povprečjem 356 tekmovalcev v 56 ekipah. Tekmovalo se je v starostnih kategorijah mladinci, 
kadeti, starejši dečki, disciplin zračna puška, zračna pištola in serijska zračna puška. 
 
Priloga 1: Statistika DL mladi 2004-2023 
 

1.3. Analiza udeležbe na državnih prvenstvih 2022  
 

Upoštevana so vsa državna prvenstva v letu 2022 v vseh starostnih kategorijah in disciplinah. 
Evidentiranih je 57 tekmovanj v različnih starostnih skupinah in disciplinah. Od 115 strelskih 
organizacij jih je 83 imelo registrirane tekmovalce. 70 strelskih organizacij, članic SZS je na 
tekmovanje poslalo 970 tekmovalcev- štartov, kar predstavlja od 1860 registriranih v sezoni 21/22 
polovico registriranih tekmovalcev, kar pa ni odraz dejanskega stanja, saj so nekateri tekmovalci 
imeli več nastopov v različnih disciplinah. Iz trinajstih organizacij, ki so imeli registrirane 
tekmovalce tako na državna prvenstva niso poslali nobenega tekmovalca. 
 
Največ tekmovalcev je na državna prvenstva in sicer 66 poslalo SD Kovinar Ormož, z 62 nastopi 
pa sledita SD Dušan Poženel Rečica in SD Olimpija. Po osvojenih medaljah je najuspešnejše 
društvo SD Dušan Poženel Rečica, sledi SD Olimpija in SD Kovinar Ormož. 
 
V letu 2021 je na državnih prvenstvih sodelovalo 66 strelskih organizacij s 823-tekmovalci-štarti. 
Največ, 65 nastopov je imelo SD Dušan Poženel Rečica, kar ji je prineslo tudi najboljši rezultat 
pri osvojenih odličjih. Po uspešnosti je bila druga SD Olimpija s tretjim najvišjim številom 55-
tekmovalcev in SD Kovinar Ormož na tretjem mestu po uspešnosti in 60-tekmovalci. V Letu 2021 
so se na teh tekmovanjih strogo upoštevali preventivni ukrepi za preprečevanje širjenja korona 
virusa. 
 
Priloga 2: Statistika DP 22 
Priloga 3: Statistika DP 21 
 

1.4. Predlogi za prenovitev tekmovalnega sistema  
 
 V razpravah posameznikov pa sem zaznal, da jim je bil dokaj všeč sistem tekmovanja v I. državni 
ligi v obliki dvobojev in mladinskih lig s tekmovanji po regijah, predvsem zaradi nizkih stroškov.  
 
Pripombe na preveč tekem v Ljubljani, predvsem v kolikor jih organizirajo društva drugih regij. 
Kljub temu, da je pripravljen ključ za dodeljevanje organizacije bi izvedbo morali ponuditi društvu, 
ki želi to izvesti v svojem kraju. V ta namen ju nujno, da SZS nabavi 40 elektronskih tarč, katere 
bo nato lahko posojala društvom. 
 
V Pokalu prijateljstva s serijsko zračno puško se vsako leto zmanjšuje udeležba tekmovalcev. Če 
se bo ta trend nadaljeval tudi naslednje leto bi bilo priporočljivo tekmovanje s serijsko puško 
izvajati le še na regijskem nivoju. V kolikor pa bi se dejansko ugotovilo, da tekmovanja starejših 
dečkov v Pokalu Slovenije spadajo pod »otroške kategorije« bi to starostno konkurenco lahko 
prestavili v posebno tekmovanje Pokal prijateljstva in nadomestili tekmovanje s serijsko zračno 
puško.  
 
XI.   INTEGRACIJA PARASTRELSTVA  
 
Strelska zveza Slovenije je na skupščini spomladi leta 2015 sprejela dokument o integraciji 
parastrelstva v sistem SZS in sicer po vzoru nemške strelske zveze,  ki je oktobra 2010 sprejela 
odločitev, da se parastrelci v kategoriji SH1 (strelci, ki samostojno držijo orožje) enakovredno 
vključijo v ligaška tekmovanja v Nemčiji in od takrat dalje, so parastrelci  iz kategorije SH1 
enakovredni člani ekip v Bundesligi. Pred to odločitvijo so naročili obsežno raziskavo na Inštitutu 
za biomehaniko in ortopedijo v Koelnu.  Namen raziskave je bil odgovoriti na vprašanje, ali imajo 
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sedeči tekmovalci v kategoriji SH1 kakršnokoli prednost pred stoječimi tekmovalci neinvalidi. Na 
podlagi rezultatov, dobljenih z meritvami načina streljanja, gibanja orožja, različnih sil na orožje 
in pa podporne površine. Edina prednost, ki jo imajo,  je podporna površina (površina pod 
sedalom vozička oz. stola je večja kot površina tal pod stoječim strelcem neinvalidom), vendar te 
prednosti zaradi odsotnosti trebušnih mišic ne morejo izkoristiti 
Zaključek je torej bil, da strelci, ki streljajo sede v kategoriji SH1, nimajo nikakršne prednosti.  

 
Integracija, ki jo je sprejela SZS je pomenila:  
 s strelsko sezono 2015/16 je v svoje tekmovalne sisteme vključila parastrelce, ki so po 

klasifikaciji IPC kategorizirani v tekmovalni razred SH1. Strelci SH1 lahko nastopajo v 
konkurenci in so lahko enakovredni člani ekip strelskih društev v skladu s pravilniki SZS in 
sicer zlasti: 

 na tekmovanjih državnih lig,  
 na tekmovanjih, ki jih organizirajo društva, ki so članice SZS, 
 na drugih tekmovanjih, ki potekajo pod okriljem SZS.  

 Na državnih prvenstvih parastrelci v kategoriji SH1 nastopajo zunaj konkurence.  
 SZS je v svoje tekmovalne sisteme vključila tudi parastrelce, ki so po klasifikaciji IPC 

kategorizirani v tekmovalni razred SH2. Strelci SH2 lahko na tekmovanjih nastopajo zunaj 
konkurence,  

 SZS je v svoje izobraževalne sisteme, zlasti izobraževanje strokovnih delavcev v strelstvu 
(inštruktorji, trenerji) in izobraževanje sodnikov vključila tudi parastrelstvo.  

 
Danes je stopnja integracije parastrelstva v tekmovalne sisteme takšna, da ni več nobenega 
čudenja, zakaj je na tekmovanju prisoten parastrelec, ampak je to običajno, kar ni bila praksa ob 
začetkih integracije.  
 
SKLEP: 
Integracija strelstva invalidov v SZS je zgledna. Potreben je razmislek o tem, da bi lahko strelci v 
kategoriji SH1 enakovredno nastopali tudi na državnih prvenstvih, ter pogovori o tem, ali je čas in 
zmožnost, da se tudi parastrelska reprezentanca »preseli« pod okrilje SZS, tako kot je npr. v 
ameriški,  norveški in britanski strelski zvezi.  
 
XIII. MEDNARODNO SODELOVANJE 

V obdobju 2014-2021 je imela SZS v komisijah ESC in ISSF 2 člana. Hkrati je imela še enega 
člana v svetu za razvoj. 

Trenutno ima SZS enega člana v ISSF (Robert Ferenčak) in pa 2 člana v ESC tehničnih 
komitejih (Robert Ferenčak, Elvira Valant) 

Plan za prihodnost je kandidirati za predsednika Tehničnega komiteja ESC, s tem pa omogočiti 
večjo zastopanost naših sodnikov v Evropi in pa tudi svetu. Hkrati pa je potrebno vztrajati pri 
kandidaturah za ISSF in ESC tehnične komiteje.  

 

 

Priloga 1: Statistika DL mladi 2004-2023 
Priloga 2: Statistika DP 22 
Priloga 3: Statistika DP 21 
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STATISTIKA UDELEŽBE DRŽANIH LIG V MLAJŠIH KATEGORIJAH

procent procent procent
I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 18 22 28 20 28 34 150 25,0 57 45 44 42 57 59 304 50,7 46 48 48 42 184 46,0
Ekipe st.dečki 4 4 6 4 7 8 33 5,5 8 8 8 6 10 12 52 8,7 8 7 8 8 31 7,8

Starejše deklice 4 5 6 8 12 12 47 7,8 19 19 15 14 23 30 120 20,0 22 26 24 24 96 24,0
Ekipe st.deklice 0 0 0 0 2 2 4 0,7 2 2 1 1 2 4 12 2,0 3 4 4 2 13 3,3

St.dečki puška 35 38 33 41 31 39 217 36,2 37 39 36 42 44 43 241 40,2 0 0,0
St.deklice puška 27 25 31 28 31 30 172 28,7 12 14 12 14 14 16 82 13,7 0 0,0
Zračna puška E 12 12 11 13 9 12 69 11,5 9 9 11 10 11 12 62 10,3 0 0,0

St.dečki pištola 8 9 10 12 11 12 62 10,3 8 10 10 11 11 13 63 10,5 0 0,0
St.deklice pištola 3 5 5 6 6 5 30 5,0 4 5 6 8 8 8 39 6,5 0 0,0
Pištola E 2 3 3 4 3 4 19 3,2 2 3 3 2 2 3 15 2,5 0 0,0

Kadeti PU 39 37 37 34 35 35 217 36,2 55 49 44 45 51 48 292 48,7 65 59 57 55 236 59,0
Kadetinje PU 18 17 16 18 18 18 105 17,5 41 38 32 38 38 35 222 37,0 40 41 37 41 159 39,8
Ekipe KA PU 12 9 10 10 11 10 62 10,3 15 14 13 11 13 13 79 13,2 19 18 17 16 70 17,5

Kadeti PI 16 15 19 16 22 22 110 18,3 15 16 16 15 14 17 93 15,5 28 21 24 27 100 25,0
Kadetinje PI 6 5 8 4 7 7 37 6,2 7 7 6 6 5 6 37 6,2 10 8 10 9 37 9,3
Ekipe KA PI 3 2 5 3 7 5 25 4,2 2 3 3 2 3 3 16 2,7 7 5 7 7 26 6,5

Mladinci PU 29 31 39 28 35 29 191 31,8 57 60 43 45 52 52 309 51,5 69 74 46 44 41 38 312 52,0
Mladinke PU 28 32 31 30 26 28 175 29,2 32 36 28 31 35 36 198 33,0 54 53 30 28 30 28 223 37,2
Ekipe ML PU 10 10 11 5 10 9 55 9,2 12 15 13 11 13 13 77 12,8 24 23 15 12 11 9 94 15,7

Mladinci PI 13 16 15 13 11 14 82 13,7 18 18 11 17 17 18 99 16,5 30 31 16 14 14 11 116 19,3
Mladinke PI 6 8 7 8 6 8 43 7,2 5 6 6 5 8 8 38 6,3 8 9 7 7 7 3 41 6,8
Ekipe ML PI 3 5 4 4 2 4 22 3,7 3 4 3 3 4 4 21 3,5 7 7 3 3 3 2 25 4,2

TRZ ČRE TRB
SKUPAJ VSI

posamezno 250 265 285 266 279 293 1638 367 362 309 333 377 389 2137 229 241 314 288 220 212 1504
ekipno 46 45 50 43 51 54 289 53 58 55 46 58 64 334 42 41 56 48 38 34 259

POVP./TURNIR
posamezno 273 356
ekipno 48,17 56

tekmovanja po regijah niso bile vse discipline
zato več tekmovalcev na koncu sezone mlajši

kadeti prestopilo iz mladincev

sezona 2022-2023
Krogi državnih lig

sezona 2020-2021
Krogi državnih lig

sezona 2021-2022
Krogi državnih lig



procent procent procent
I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 29 30 31 38 36 164 32,8 55 61 63 61 65 51 356 59,3 60 60 57 59 62 63 361 60,2
Ekipe st.dečki 5 8 5 9 7 34 6,8 12 12 12 11 12 9 68 11,3 15 13 12 12 14 13 79 13,2

Starejše deklice 22 19 23 22 20 106 21,2 24 29 38 40 37 34 202 33,7 27 26 27 40 32 38 190 31,7
Ekipe st.deklice 3 3 3 3 3 15 3,0 4 5 3 5 5 3 25 4,2 6 5 5 7 3 6 32 5,3

St.dečki puška 11 12 13 13 13 62 12,4 2 1 3 5 8 4 23 3,8
St.deklice puška 8 10 11 10 10 49 9,8 2 3 5 5 5 5 25 4,2
Zračna puška E 3 4 6 4 5 22 4,4 0 0 1 1 1 1 4 0,7

St.dečki pištola 10 17 17 20 16 80 16,0 3 7 9 8 9 15 51 8,5
St.deklice pištola 4 3 4 5 5 21 4,2 0 0 0 3 1 3 7 1,2
Pištola E 3 5 5 6 4 23 4,6 0 1 2 2 0 3 8 1,3

Kadeti PU 37 30 34 28 32 161 32,2 40 40 42 35 43 31 231 38,5 50 50 46 43 46 49 284 47,3
Kadetinje PU 26 25 22 28 26 127 25,4 20 24 22 27 22 27 142 23,7 19 24 17 22 23 24 129 21,5
Ekipe KA PU 11 9 10 9 12 51 10,2 12 13 13 12 12 10 72 12,0 12 15 10 8 12 14 71 11,8

Kadeti PI 12 16 17 12 13 70 14,0 19 20 21 20 21 14 115 19,2 20 19 18 20 20 18 115 19,2
Kadetinje PI 6 6 7 6 7 32 6,4 9 9 8 11 9 9 55 9,2 13 13 12 11 12 13 74 12,3
Ekipe KA PI 3 5 5 3 3 19 3,8 5 6 6 5 6 4 32 5,3 7 7 5 7 7 6 39 6,5

Mladinci PU 39 35 37 34 39 184 36,8 27 27 30 29 32 29 174 29,0 32 35 40 40 33 32 212 35,3
Mladinke PU 20 23 20 20 19 102 20,4 16 16 16 17 20 19 104 17,3 25 25 23 23 25 24 145 24,2
Ekipe ML PU 12 12 12 10 13 59 11,8 8 9 8 8 9 9 51 8,5 9 11 9 10 8 10 57 9,5

Mladinci PI 16 15 15 16 18 80 16,0 23 22 22 19 19 13 118 19,7 24 25 21 21 20 20 131 21,8
Mladinke PI 8 7 7 7 7 36 7,2 7 7 7 6 6 6 39 6,5 7 8 8 6 8 7 44 7,3
Ekipe ML PI 3 3 1 3 3 13 2,6 4 4 4 4 3 3 22 3,7 5 5 5 4 5 5 29 4,8

OLI KID MLJ KOR TRB TRZ TJE TRB KOR LŽE ČRE OLI LŽE ČRE KOR TRB KID
SKUPAJ VSI

posamezno 248 248 258 259 261 0 1274 247 266 286 286 297 260 1642 277 285 269 285 281 288 1685
ekipno 43 49 47 47 50 0 236 45 50 49 48 48 42 282 54 56 46 48 49 54 307

POVP./TURNIR
posamezno 255 273 281
ekipno 47 47 51

en krog manj

sezona 2017-2018sezona 2019-2020
Turnirji državnih lig

sezona 2018-2019
Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig



procent procent procent
I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 67 64 69 62 70 57 389 64,8 68 50 61 61 71 72 383 63,8 63 62 56 58 57 59 355 59,2
Ekipe st.dečki 15 16 18 15 19 15 98 16,3 19 14 16 17 18 17 101 16,8 14 15 13 14 13 15 84 14,0

Starejše deklice 24 29 30 30 32 27 172 28,7 22 30 25 22 31 35 165 27,5 29 29 28 35 35 40 196 32,7
Ekipe st.deklice 5 6 6 5 8 5 35 5,8 5 6 5 5 7 8 36 6,0 5 5 6 7 7 8 38 6,3

St.dečki puška
St.deklice puška
Zračna puška E

St.dečki pištola
St.deklice pištola
Pištola E

Kadeti PU 54 51 47 44 46 37 279 46,5 40 37 30 36 39 40 222 37,0 41 43 38 38 36 38 234 39,0
Kadetinje PU 26 25 24 23 22 23 143 23,8 18 17 17 17 15 18 102 17,0 16 16 15 16 15 17 95 15,8
Ekipe KA PU 15 15 14 13 13 11 81 13,5 11 11 10 10 11 11 64 10,7 15 14 14 11 12 13 79 13,2

Kadeti PI 15 18 18 12 18 14 95 15,8 20 23 22 25 26 25 141 23,5 23 25 27 28 29 29 161 26,8
Kadetinje PI 14 17 16 17 17 16 97 16,2 9 10 12 13 15 15 74 12,3 7 7 8 8 7 9 46 7,7
Ekipe KA PI 5 7 7 4 6 6 35 5,8 8 8 6 7 8 7 44 7,3 7 7 9 8 8 9 48 8,0

Mladinci PU 38 31 33 39 33 32 206 34,3 40 39 34 30 32 29 204 34,0 30 33 31 30 28 26 178 29,7
Mladinke PU 25 25 24 18 22 20 134 22,3 27 23 26 23 24 24 147 24,5 15 16 14 15 15 16 91 15,2
Ekipe ML PU 13 11 10 10 9 10 63 10,5 14 14 10 8 9 6 61 10,2 10 12 10 11 10 9 62 10,3

Mladinci PI 27 26 28 27 27 25 160 26,7 26 23 22 22 23 24 140 23,3 18 18 15 18 17 20 106 17,7
Mladinke PI 6 5 3 5 6 4 29 4,8 5 5 4 5 5 4 28 4,7 5 5 3 3 4 4 24 4,0
Ekipe ML PI 8 7 7 6 8 6 42 7,0 8 5 6 6 7 7 39 6,5 5 4 5 5 5 5 29 4,8

TJE TRZ PTU KOR TRB ČRE DPR ČRE ŽEL SKO KID OLI TRB MLJ ŽEL KOR KID TJE
SKUPAJ VSI

posamezno 296 291 292 277 293 255 1704 275 257 253 254 281 286 1606 247 254 235 249 243 258 1486
ekipno 61 62 62 53 63 53 354 65 58 53 53 60 56 345 56 57 57 56 55 59 340

POVP./TURNIR
posamezno 284 267,6 247,7
ekipno 59 57,5 56,7

sezona 2015-2016
Turnirji državnih ligTurnirji državnih lig

sezona 2014-2015
Turnirji državnih lig

sezona 2016-2017



procent procent procent
I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 59 63 68 71 50 60 371 61,8 51 57 56 58 42 60 324 54,0 53 60 68 67 67 59 374 62,3
Ekipe st.dečki 13 17 19 18 13 11 91 15,2 13 14 14 15 9 14 79 13,2 11 14 11 14 16 14 80 13,3

Starejše deklice 23 24 30 25 22 28 152 25,3 21 21 22 22 25 30 141 23,5 24 25 26 29 27 31 162 27,0
Ekipe st.deklice 6 5 7 5 6 5 34 5,7 4 4 4 4 5 6 27 4,5 6 6 5 5 4 7 33 5,5

St.dečki puška
St.deklice puška
Zračna puška E

St.dečki pištola
St.deklice pištola
Pištola E

Kadeti PU 30 30 27 28 21 28 164 27,3 38 32 31 30 27 33 191 31,8 32 31 30 34 36 29 192 32,0
Kadetinje PU 17 19 23 21 18 20 118 19,7 16 19 19 16 16 18 104 17,3 15 16 13 18 16 18 96 16,0
Ekipe KA PU 9 12 10 11 9 11 62 10,3 11 10 10 8 6 11 56 9,3 10 9 8 10 11 10 58 9,7

Kadeti PI 23 22 22 24 20 29 140 23,3 20 22 21 21 16 26 126 21,0 14 16 19 24 18 18 109 18,2
Kadetinje PI 4 5 5 6 6 7 33 5,5 5 7 7 7 7 8 41 6,8 8 8 8 8 8 9 49 8,2
Ekipe KA PI 7 7 6 8 6 8 42 7,0 4 7 8 8 4 8 39 6,5 4 5 6 7 6 8 36 6,0

Mladinci PU 33 32 30 34 17 32 178 29,7 34 35 33 27 27 24 180 30,0 36 28 32 34 35 38 203 33,8
Mladinke PU 11 13 13 12 9 12 70 11,7 10 11 9 11 8 9 58 9,7 21 20 21 20 21 20 123 20,5
Ekipe ML PU 9 9 9 11 5 10 53 8,8 10 11 7 7 6 5 46 7,7 10 8 9 9 11 10 57 9,5

Mladinci PI 15 15 14 15 13 15 87 14,5 12 16 13 16 14 17 88 14,7 13 9 10 11 13 10 66 11,0
Mladinke PI 9 11 11 10 9 11 61 10,2 7 7 6 9 8 8 45 7,5 8 8 8 9 6 10 49 8,2
Ekipe ML PI 5 6 7 7 6 6 37 6,2 3 4 4 6 5 6 28 4,7 4 3 4 5 4 5 25 4,2

OLI TRB ŽEL KOR PTU MSZ TRB ŽEL TJE KID IXP ČRE KID KOR TRB ŽEL
SKUPAJ VSI

posamezno 224 234 243 246 185 242 1374 214 227 217 217 190 233 1298 224 221 235 254 247 242 1423
ekipno 49 56 58 60 45 51 319 45 50 47 48 35 50 275 45 45 43 50 52 54 289

POVP./TURNIR
posamezno 229 214,8 237,2
ekipno 53,2 45,8 48,2

sezona 2011-2012sezona 2012-2013sezona 2013-2014
Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig Turnirji državnih lig



procent procent procent
I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 50 54 70 72 72 318 63,6 53 64 89 75 85 366 73,2 42 54 54 55 67 272 54,4
Ekipe st.dečki 10 9 16 15 14 64 12,8 11 14 17 16 19 77 15,4 11 13 13 15 15 67 13,4

Starejše deklice 19 19 30 28 34 130 26,0 13 21 26 31 30 121 24,2 12 13 18 17 19 79 15,8
Ekipe st.deklice 3 3 7 7 8 28 5,6 1 4 4 5 7 21 4,2 2 2 2 3 3 12 2,4

St.dečki puška
St.deklice puška
Zračna puška E

St.dečki pištola
St.deklice pištola
Pištola E

Kadeti PU 25 26 24 26 18 119 23,8 27 34 41 29 37 168 33,6 34 35 30 32 33 164 32,8
Kadetinje PU 15 15 14 12 14 70 14,0 8 11 16 14 16 65 13,0 11 12 11 11 13 58 11,6
Ekipe KA PU 4 5 5 6 5 25 5,0 8 11 12 8 11 50 10,0 9 9 8 7 9 42 8,4

Kadeti PI 17 22 14 16 17 86 17,2 12 13 22 18 18 83 16,6 13 15 17 18 19 82 16,4
Kadetinje PI 11 12 11 11 12 57 11,4 7 5 8 10 9 39 7,8 2 4 3 3 8 20 4,0
Ekipe KA PI 6 8 7 6 6 33 6,6 4 3 5 5 5 22 4,4 3 3 3 4 6 19 3,8

Mladinci PU 31 42 37 50 40 200 40,0 26 35 40 40 41 182 36,4 26 29 38 31 35 159 31,8
Mladinke PU 16 15 16 16 17 80 16,0 12 14 17 13 14 70 14,0 13 12 11 14 13 63 12,6
Ekipe ML PU 8 12 10 15 11 56 11,2 7 12 12 11 12 54 10,8 9 7 9 8 10 43 8,6

Mladinci PI 15 15 18 18 15 81 16,2 12 19 25 17 22 95 19,0 14 21 14 20 21 90 18,0
Mladinke PI 11 12 10 8 8 49 9,8 7 8 8 7 10 40 8,0 4 9 9 11 13 46 9,2
Ekipe ML PI 6 5 5 5 3 24 4,8 3 6 7 6 8 30 6,0 4 6 5 6 8 29 5,8

SKUPAJ VSI

posamezno 210 232 244 257 247 1190 177 224 292 254 282 1229 171 204 205 212 241 1033
ekipno 37 42 50 54 47 230 34 50 57 51 62 254 38 40 40 43 51 212

POVP./TURNIR
posamezno 238 245,8 206,6
ekipno 46 50,8 42,4

sezona 2010-2011
Turnirji državnih lig
sezona 2009-2010 sezona 2008-2009

Turnirji državnih ligTurnirji državnih lig



procent procent procent
I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 65 63 67 65 67 52 70 449 64,1 58 63 76 71 71 73 88 500 71,4 57 42 65 72 70 60 73 439 62,7
Ekipe st.dečki 15 13 16 13 17 17 13 104 14,9 14 16 18 17 16 19 20 120 17,1 12 9 15 16 15 13 15 95 13,6

Starejše deklice 23 20 16 25 19 25 24 152 21,7 28 33 28 26 23 30 32 200 28,6 20 16 26 38 29 29 28 186 26,6
Ekipe st.deklice 3 3 2 4 3 5 4 24 3,4 7 8 7 6 6 7 9 50 7,1 4 3 5 8 6 6 5 37 5,3

St.dečki puška
St.deklice puška
Zračna puška E

St.dečki pištola
St.deklice pištola
Pištola E

Kadeti PU 34 32 28 31 32 24 32 213 30,4 37 37 45 40 45 43 38 285 40,7 41 28 45 37 39 43 34 267 38,1
Kadetinje PU 13 13 11 16 14 15 12 94 13,4 10 12 16 9 9 11 9 76 10,9 11 12 10 13 11 11 12 80 11,4
Ekipe KA PU 9 8 7 9 7 7 10 57 8,1 7 9 10 10 11 10 9 66 9,4 7 7 8 9 8 8 7 54 7,7

Kadeti PI 14 22 21 16 24 18 19 134 19,1 16 21 23 23 22 20 29 154 22,0 13 12 14 14 18 13 18 102 14,6
Kadetinje PI 8 10 11 7 8 8 10 62 8,9 5 6 5 4 6 7 13 46 6,6 4 2 5 3 7 4 6 31 4,4
Ekipe KA PI 5 6 6 3 4 4 5 33 4,7 5 4 5 5 4 4 7 34 4,9 4 3 3 3 4 3 5 25 3,6

Mladinci PU 22 21 22 24 16 17 19 141 20,1 25 25 22 22 28 24 25 171 24,4 16 14 19 15 19 18 20 121 17,3
Mladinke PU 13 10 10 9 11 8 9 70 10,0 16 16 19 15 12 12 11 101 14,4 12 5 12 11 9 9 11 69 9,9
Ekipe ML PU 6 4 5 6 3 5 3 32 4,6 8 8 10 7 7 6 7 53 7,6 3 3 3 3 3 3 5 23 3,3

Mladinci PI 16 17 15 14 17 17 16 112 16,0 16 13 14 11 12 11 9 86 12,3 19 11 16 19 27 15 22 129 18,4
Mladinke PI 5 4 5 4 4 4 5 31 4,4 9 12 8 9 5 9 7 59 8,4 10 9 9 7 5 5 6 51 7,3
Ekipe ML PI 4 6 4 2 4 5 4 29 4,1 6 6 5 5 2 4 3 31 4,4 7 3 5 6 8 3 7 39 5,6

ŠLO PTU OLI ŽEL LŠE TRB LES OLI JUR TRB ČRE ŽEL POR LES * manjkajo p
SKUPAJ VSI

posamezno 213 212 206 211 212 188 216 1458 220 238 256 230 233 240 261 1678 203 151 221 229 234 207 230 1475
ekipno 42 40 40 37 38 43 39 279 47 51 55 50 46 50 55 354 37 28 39 45 44 36 44 273

POVP./TURNIR
posamezno 208,3 239,7 210,7
ekipno 39,9 50,6 39

Sezona 2005-2006sezona 2007-2008
Turnirji državnih lig Turnirji državnih ligTurnirji državnih lig
Sezona 2006-2007



procent
I. II. III. IV. V. VI. VII. SKUPAJ na tekmo

Starejši dečki 48 65 76 67 62 68 386 64,3
Ekipe st.dečki 9 14 17 14 14 15 83 13,8

Starejše deklice 17 22 19 24 23 25 130 21,7
Ekipe st.deklice 3 3 3 5 4 4 4 26 3,7

St.dečki puška
St.deklice puška
Zračna puška E

St.dečki pištola
St.deklice pištola
Pištola E

Kadeti PU 14 12 19 19 15 17 96 16,0
Kadetinje PU 15 18 15 17 14 19 98 16,3
Ekipe KA PU 4 5 5 6 4 5 6 35 5,0

Kadeti PI 15 16 16 18 20 17 18 120 17,1
Kadetinje PI 8 9 11 9 8 8 8 61 8,7
Ekipe KA PI 4 4 5 6 5 4 5 33 4,7

Mladinci PU 27 30 30 31 18 19 155 25,8
Mladinke PU 12 14 15 13 11 8 73 12,2
Ekipe ML PU 9 10 11 10 6 5 7 58 8,3

Mladinci PI 27 29 32 28 24 26 24 190 27,1
Mladinke PI 4 3 3 3 3 3 4 23 3,3
Ekipe ML PI 7 8 7 7 6 6 6 47 6,7

* manjkajo popolni podatki za 5. in 7. turnir!
SKUPAJ VSI P
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POVP./TURNIR
posamezno
ekipno

Turnirji državnih lig
Sezona 2004-2005



Ml.dečki ser.   24 /2E

Dečki ser.  43 / 6 E

St.dečki ser.   29  /  4 E

puška KA  34/ 3 E Ml.deklice ser.  10 / 1E

Deklice ser.  24  / 5 E

pištola  ML 15  / 2 E pištola  KA 15  / 4 E St.deklice ser.   19 / 2 E

puška KE 32/ 5 E St.dečki PU  42 / 8 E

pištola ME  5 /0 E pištola KE  7 /0 E St.dečki PI  16  /  3 E

St.deklice PU  17 / 1 E
St.deklice PI  7  /  1 E

Puška leže 11 /2E puška leže 25 4E. puška ML leže 4 / 0E. puška KA leže 6 / 1E. st.dečki leže 12  / 3E

puška ML 3x20 4  0E puška KA 3x20 5  1E st.dečki 3x10 5  / 1E

Puška 3x20 9 /1E puška 3x20 9  2E puška ME 3x20 4  0E Pištola 50m KA 3  0E

puška KE leže 9 / 0E. st.deklice leže 6  / 0E

pištola 50m 35  8E puška ME leže 4  0E puška KE 3x20 6  0E st.deklice 3x10   4  / 0E

Hitrostrelna 12 /3 E Pištola 25m  5  / 0 E

Središčni 4  / 0 E

Središčni 25  / 6 E Standard 4  / 0 E Pištola 25m KA  3  

pištola 25m 9  / 2 E Standard 30  / 7 E Mladinke 3 / 0E Pištola 25m KE  3  

članice   9  /1E člani  10  / 2E

trap 125   42/ 9E mladinci  8  /0E

paru M+Ž  beležena medaja pos.

 ID kratica polno ime Prijavljenih 
DP Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B

1. 19 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 62 1 1 1 1 4 4 5 1 3 2 1 1 1 2 2 1 6 7 7 8 3 0 14 10 7
2. 29 OLI SD Olimpija 62 2 3 2 1 1 2 1 2 3 1 2 2 1 10 6 2 4 1 0 14 7 2
3. 54 KOR SD Kovinar Ormož 66 3 1 2 1 1 1 1 2 2 2 1 2 1 6 1 6 2 2 3 8 3 9
4. 46 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 49 1 2 1 1 1 3 4 1 2 2 3 6 4 2 1 2 5 7 6
5. 84 TRZ SD Trzin 34 1 2 3 1 4 2 1 1 1 4 3 5 1 1 2 5 4 7
6. 97 GRO SD Grosuplje 48 1 2 1 2 2 1 1 2 1 2 1 2 2 4 5 2 3 2 4 7 7
7. 43 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 26 2 1 1 2 2 1 0 1 2 0 3 3 0
8. 128 JUR SD Juršinci 19 1 1 1 1 1 1 1 1 2 1 2 0 1 3 2 2
9. 61 PTU SK Ptuj 12 1 1 1 1 3 1 0 0 0 0 3 1 0
10. 73 MSE SD Marok Sevnica 13 1 1 1 1 1 2 0 1 1 0 1 3 0 2
11. 40 MSO ŠSD Murska Sobota 27 2 3 1 1 1 1 2 3 1 0 2 1 2 5 2
12. 87 KIS SD Kisovec 20 4 1 2 1 1 2 2 5 0 0 0 2 2 5
13. 74 ČRE ŠD Črenšovci 21 1 1 2 2 2 2 2 2 0 0 2 2 2 4
14. 6 BRE SK Brežice 26 1 2 1 1 2 0 1 0 1 1 2 1 2
15. 81 DOM SD Domžale 5 2 2 0 0 0 0 0 2 0 0

MLAJŠI

posamezno ekipnoposamezno ekipno posamezno ekipno

MLADINCI-KE KADETI-NJE

puška ME 32/ 3 E

puška ML  27/ 4 E

NASTOPI IN MEDALJE PO DRUŠTVIH - POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE NA DRŽAVNIH PRVENSTVIH 2022

ČLANICE

posamezno

ČLANI

posamezno ekipno
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t
e
v

ekipno

puška 10m  29/ 4 6

pištola 10m 30/ 7 E

SKUPAJSKUPAJ

posamezno ekipno

DRŽAVNO PRVENSTVO V DVOJNEM TRAPU

pištola 10m 64/ 14 E

Puška 11 parov    Pištola 15 parov Puška 10 parov

31. DRŽAVNO PRVENSTVO Z ZRAČNIM OROŽJEM 10M 

32. DRŽAVNO PRVENSTVO Z PUŠKO IN PIŠTOLO 50M

32. DRŽAVNO PRVENSTVO S PIŠTOLO 25M

25. DRŽAVNO PRVENSTVO S SAMOSTRELOM
DRŽAVNO PRVENSTVO V TRAPU

5. DRŽAVNO PRVENSTVO MEŠANI PARI ZRAČNO OROŽJE

puška 10m 49/ 8 E



16. 151 LŽE SD Lotrič Železniki 31 1 1 1 1 1 2 1 2 1 0 2 1 1 4 2
17. 3 DOL SD Dolič 9 1 1 1 1 1 2 1 0 0 0 1 2 1
18. 59 POS SD Postojna 19 1 1 1 1 2 0 0 0 0 1 2 0
18. 78 MVE SD Mrož Velenje 14 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 2 0
20. 52 CER CD-SIS-X 20 1 2 1 1 1 0 2 0 1 1 1 1 3
21. 39 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 18 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0
21. 10 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 8 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0
23. 80 VRH SD Vrhnika 14 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1
23. 36 TOR SD Trap Ormož 3 1 1 1 0 0 0 0 1 1 0 1
25. 76 TRB SD 1956 Trbovlje 17 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
25. 21 CČM SD Celjska četa Mala Breza 12 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
25. 83 CPE ŠSK Coal Petišovci 8 1 0 0 0 1 0 0 1 0 0
25. 48 KUN SK Kunšperk 4 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
29. 34 GOR SD Gorjanci 31 1 1 1 1 1 1 0 1 2 0 2 1 0 3 3
29. 51 SVE SD Svečina 17 2 1 2 1 0 2 3 0 1 0 0 3 3
31. 8 IZO SK Izola 17 1 1 1 0 2 0 0 1 0 0 3 0
32. 134 BRD TK Brda 3 1 1 0 1 0 0 1 0 0 2 0
33. 92 ŠLO SD Škofja Loka 11 1 2 1 0 1 3 0 0 0 0 1 3
34. 143 GVA SD Gorenja vas 24 1 1 1 0 1 2 0 0 0 0 1 2
35. 31 TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobot 7 1 1 0 1 1 0 0 0 0 1 1
36. 56 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 16 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
36. 49 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 14 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
36. 13 KOČ OSZ Kočevje 4 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
36. 115 TRE SD Trebnje 3 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
40. 130 IBI TK Ilirska Bistrica 2 3 0 0 3 0 0 0 0 0 3
41. 11 ANK SD Ankaran 7 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2
42. 101 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 17 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
42. 38 MLJ SD Mesto Ljutomer 10 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
42. 79 JDO SD "Jezero" Dobrovnik 7 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
42. 113 PDD SD Preddvor 7 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
42. 103 RHR SD Rudnik Hrastnik 6 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
42. 99 GAN SD Gančani 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
42. 35 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1

9 KAM SD Kamnik 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0
95 RDG ŠSD Radgona 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
45 FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
27 TJE SD Tabor-Ježica 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
131 SSE SD Svoboda Sežana 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
142 RGL SD Rudar Globoko 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
120 KID SD Kidričevo 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
135 ZLD TSK ZLD Gorica 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0

89 PRO SD Proarmis Maribor 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0



108 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
114 LEN SD Lendava 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

69 KOP LZ Koper 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
41 TKU SD Trap Kungota 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
88 LIB SD Liboje 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0

1 SKO SD Slovenske Konjice 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
119 GCA SD Graničar Cankova 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

82 VVB SD Vremščica Vremski Britof 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
4 LŠE SD Ljubo Šercer 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

102 SVI SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
164 BDO SD Bukovec Dobrepolje 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

96 JJV SD Janko Jurkovič Videm 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
70 970 8 8 9 4 4 3 12 12 16 9 9 8 14 14 16 3 3 2 10 10 10 3 3 3 14 14 14 8 8 6 58 58 65 27 27 22 85 85 87



ML.D- 21/2E
DEČKI-CE 21/2E

pištola 10m KE 15/2E; 9/0E ST.DEČKI-CE 71/10E
puška 50m 2x puška 50m 2 disc. puška 50m 1 disc. puška 50m 2 disc. ser.MK puška 50m 3 disc.

pištola 50m

31.DP PI 25M pištola 25m 1 discipl. pištola 25m 3 dis. pištola 25m 1 disc.
24.DP

Samostrel samostrel 10m 1 disc. samostrel 10m 1 disc.
DP trap trap 125   44/11E trap 125    8/0

4. DP mešani
pari Puška   9E

DP dvojni 
trap dvojni trap 11/3E

 ID kratica polno ime Prijavljenih 
DP Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B Z S B

1. 19 DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 65 1 1 1 1 1 4 2 1 5 1 2 4 2 1 1 1 1 5 6 6 8 4 1 13 10 7
2. 29 OLI SD Olimpija 55 3 1 2 4 1 2 1 2 1 1 1 1 6 1 5 5 3 0 11 4 5
3. 54 KOR SD Kovinar Ormož 60 1 2 2 1 2 1 1 3 2 1 1 2 1 3 3 4 4 4 2 7 7 6
4. 97 GRO SD Grosuplje 42 3 1 1 1 1 1 1 1 1 1 2 4 1 2 1 2 4 5 3
5. 87 KIS SD Kisovec 16 1 2 1 2 1 2 2 1 1 0 1 3 2 2
6. 74 ČRE ŠD Črenšovci 11 1 1 1 2 1 1 0 2 1 0 3 2 0
7. 40 MSO ŠSD Murska Sobota 18 1 2 2 1 1 2 0 2 1 1 1 3 1 3
8. 43 ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 22 1 1 1 2 1 1 1 2 0 0 3 1 1
8. 84 TRZ SD Trzin 21 1 1 1 1 1 2 1 0 1 0 1 3 1 1
10. 46 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 43 1 1 1 1 1 1 2 1 2 1 1 3 1 3 2 2 4 5
11. 73 MSE SD Marok Sevnica 17 1 1 1 1 2 1 1 2 2 2 0 2 0 2 4 2
12. 128 JUR SD Juršinci 14 1 1 1 1 1 1 0 2 1 2 0 1 2 2 2
13. 92 ŠLO SD Škofja Loka 10 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 2 2 1
14. 76 TRB SD 1956 Trbovlje 12 1 2 1 2 2 0 0 0 0 2 2 0
15. 31 TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobot 8 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 1
15. 52 CER CD-SIS-X 25 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 1
15. 3 DOL SD Dolič 10 1 1 1 1 1 1 1 1 0 0 2 1 1
18. 39 KFT SD "Koloman Flisar" Tišina 11 1 1 1 0 0 1 0 0 2 0 0
19. 80 VRH SD Vrhnika 13 1 1 1 1 1 1 2 0 0 1 1 1 3 1
20. 34 GOR SD Gorjanci 25 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 2 2
21. 130 IBI TK Ilirska Bistrica 6 1 1 1 0 1 0 1 1 0 1 2 0
22. 10 TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela 7 1 1 0 1 0 1 0 0 1 1 0
23. 1 SKO SD Slovenske Konjice 3 1 1 1 0 1 0 0 0 1 0 1
23. 61 PTU SK Ptuj 11 1 1 0 0 1 1 0 0 1 0 1
25. 48 KUN SK Kunšperk 4 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
25. 59 POS SD Postojna 20 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
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posamezno ekipno
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DRŽAVNA PRVENSTVA 2021

ekipno

30.DP
ZR.OROŽJE

Puška   8E    Pištola  
14E

NASTOPI IN MEDALJE PO DRUŠTVIH - POSAMEZNIKI IN EKIPNE UVRSTITVE NA DRŽAVNIH PRVENSTVIH 2021

ČLANICE
puška 10m  24/ 4 E

posamezno

ČLANI
puška 10m 48/ 10 E

posamezno ekipno

31.DP PU in 
PI 50m

MLAJŠI

posamezno ekipnoposamezno ekipno posamezno ekipno

pištola 10m 26/ 6 E pištola 10m 54/ 13 E

MLADINCI-KE KADETI-NJE
puška 10m KA 34/6E; 31/6E



25. 81 DOM SD Domžale 5 1 1 0 0 0 0 0 1 0 0
28. 151 LŽE SD Lotrič Železniki 24 1 1 1 1 0 1 0 0 1 2 0 2 2
29. 35 MKR SK Moris - Kočevska Reka - Kočevje 6 1 1 0 0 1 0 1 0 0 1 1
30. 79 JDO SD "Jezero" Dobrovnik 5 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
30. 101 JKŠ SD Jože Kovačič Šentvid pri Stični 7 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
30. 143 GVA SD Gorenja vas 14 1 0 0 0 0 1 0 0 1 0
30. 9 KAM SD Kamnik 17 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
30. 7 JMI SD Jožeta Mihevca Idrija 8 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
30. 114 LEN SD Lendava 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0
36. 6 BRE SK Brežice 19 2 0 0 0 0 0 2 0 0 2
36. 95 RDG ŠSD Radgona 13 1 1 0 0 0 0 0 2 0 0 2
36. 21 CČM SD Celjska četa Mala Breza 9 1 1 0 0 1 0 0 1 0 0 2
39. 8 IZO SK Izola 5 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
39. 134 BRD TK Brda 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
39. 142 RGL SD Rudar Globoko 6 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
39. 45 FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 8 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
39. 113 PDD SD Preddvor 6 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
39. 11 ANK SD Ankaran 3 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1
39. 13 KOČ OSZ Kočevje 6 1 0 0 0 0 0 1 0 0 1
46. 51 SVE SD Svečina 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 56 TSO SD Tovarne Sladkorja Ormož 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 38 MLJ SD Mesto Ljutomer 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 78 MVE SD Mrož Velenje 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 27 TJE SD Tabor-Ježica 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 120 KID SD Kidričevo 8 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 99 GAN SD Gančani 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 83 CPE ŠSK Coal Petišovci 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 28 POE SD Poetovio 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 36 TOR SD Trap Ormož 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 49 JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 131 SSE SD Svoboda Sežana 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 103 RHR SD Rudnik Hrastnik 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 69 KOP LZ Koper 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 135 ZLD TSK ZLD Gorica 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 41 TKU SD Trap Kungota 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 88 LIB SD Liboje 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 108 4JI SD 4. Junij Ilirska Bistrica 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 119 GCA SD Graničar Cankova 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 156 PMA SD Policist Maribor 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0
46. 82 VVB SD Vremščica Vremski Britof 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 LŠE SD Ljubo Šercer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
5 BPI KPS Burja Pivka 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 SBI SDPS Slovenska Bistrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0



14 PRE SD Predoslje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
16 DEV SK Devetka 0 0 0 0 0 0 0 0 0
17 RIB SK Ribnica 0 0 0 0 0 0 0 0 0
18 LES SD Leskovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0
20 FEN SD Fenix 0 0 0 0 0 0 0 0 0
22 CEL SD Celje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
25 ŠLI SD Šmartno-Litija 0 0 0 0 0 0 0 0 0
26 TEL SD Telekom 0 0 0 0 0 0 0 0 0
33 RPR SD Rudar Presika 0 0 0 0 0 0 0 0 0
37 MAR SK Maribor 0 0 0 0 0 0 0 0 0
42 KLA SD Kobra Laško 0 0 0 0 0 0 0 0 0
44 EMA SD Elektro Maribor 0 0 0 0 0 0 0 0 0
50 FRA SD Fram 0 0 0 0 0 0 0 0 0
53 SAN SD "Salonit" Anhovo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
55 SOD SD "Središče" Središče ob Dravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
57 IXP SD IX. korpusa Piran 0 0 0 0 0 0 0 0 0
58 POR SD Portorož 0 0 0 0 0 0 0 0 0
60 ZSČ ZSČ Trbovlje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
63 RAD SD Radovljica 0 0 0 0 0 0 0 0 0
64 SČH OZSČ Hrastnik 0 0 0 0 0 0 0 0 0
66 SOI SD Soit 0 0 0 0 0 0 0 0 0
67 ISB SD Impol Slovenska Bistrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0
68 ZTS DTS Laško 0 0 0 0 0 0 0 0 0
75 TOL SŠK Tolmin 0 0 0 0 0 0 0 0 0
96 JJV SD Janko Jurkovič Videm 0 0 0 0 0 0 0 0 0

100 KLO SD Kovinoplastika Lož 0 0 0 0 0 0 0 0 0
102 SVI SD Sonja Vesel Ivančna Gorica 0 0 0 0 0 0 0 0 0
115 TRE SD Trebnje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
124 VEL SD Velka 0 0 0 0 0 0 0 0 0
125 SAG SD Sagittarius 0 0 0 0 0 0 0 0 0
126 SEB SD Sebeborci 0 0 0 0 0 0 0 0 0
138 ROD SD Radlje ob Dravi 0 0 0 0 0 0 0 0 0
139 JŽA SD Juteks Žalec 0 0 0 0 0 0 0 0 0
140 PAN SD "Panovec" 0 0 0 0 0 0 0 0 0
141 OSK SD Okrogar Skvarča 0 0 0 0 0 0 0 0 0
148 KTO SD "Katja" Tomaž 0 0 0 0 0 0 0 0 0
154 ZPE ŠD ZPE 0 0 0 0 0 0 0 0 0
157 SGR SD Slovenj Gradec 0 0 0 0 0 0 0 0 0
164 BDO SD Bukovec Dobrepolje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
178 PVI SD Pohorje Vitanje 0 0 0 0 0 0 0 0 0
185 VMA SD Veteran Maribor 0 0 0 0 0 0 0 0 0
190 VIT SD Trap Vitomarci 0 0 0 0 0 0 0 0 0

66 823 6 6 6 8 5 4 11 11 11 11 10 9 6 6 6 4 4 4 6 6 6 5 2 2 11 11 11 9 6 3 40 40 40 37 27 22 77 67 62





Simeon Gönc <simeon.gonc.szs@gmail.com>

Fwd: dopis
George KMETEC <kmetec.george@gmail.com> 2. februar 2023 ob 20:22
Za: GONC Simeon <simeon.gonc.szs@gmail.com>, Ljubo Germič <ljubo.germic@gmail.com>, andraž lipolt
<andraz.lipolt@gmail.com>, Branko Valenko <branko.valenko@gmail.com>, Polona Sladič SZS
<polonaszs@gmail.com>, ANDREJA BERDNIK <andrejab07@gmail.com>, Branko Košir <branko.kosir@gmail.com>,
Hudoklin Srečko <srecko.hudoklin@telekom.si>

---------- Forwarded message ---------
Od: <miran.kos@op-kos.si>
Date: V čet., 2. feb. 2023 ob 08:04
Subject: dopis
To: <kmetec.george@gmail.com>

Spoštovani! Za vas in g. Germiča posredujem v nadaljevanju e mail, usklejen z g. Rakušo.

Spoštovani g. predsednik Strelske zveze Slovenije g. Ljubo GERMIČ, spoštovani prijatelji strelstva!

Po dogovoru na sestanku dne 25.1.2023 v Mariboru Vam posredujem  stališča g. Rakuše in Športno strelske
zveze, ki naj bi služila kot izhodišče ponovne vzpostavitve pravih, resnih in konstruktivnih odnosov med zvezama
in njihovimi odgovornimi.Širši družbeni interes(namreč vsi subjekti delujejo v javnem interesu) je koriščenje
obstoječih objektov-delno financiranih tudi iz strani Fundacije za šport,kakor ostalih subjektov kot kreatorjev
turistične športne  destinacije (hoteli,restavracije itd) z direktnimi in inderektnimi učinki ,kakor  prepoznavnosti
države kot športne destinacije z svetovno primerljive infrastrukture.Posledično seveda izhaja interes in  namen
vseh omenjenih za razširitev izvajanja strelske dejavnosti v Strelskem centru Gaj v Pragerskem tudi s strani
disciplin, ki spadajo v vaše vsebinsko področje in hkrati s tem povezanimi prihodki,kakor tudi zmanševanju
stroškov (tekmovanja in priprave se izvajaju v Sloveniji ,kar bistveno zmanjša stroške vezane na potovanje,bivanja
itd:) ki bodov nadeljavanju  izboljšali pogoje delovanja navedenega strelskega centra,kakor tudi vseh zgoraj
omenjenih subjektov. Namreč dejstva ,do sedaj izvedena tekmovanja in aktivnosti nedvomno rangirajo  strelski
center  kot eden boljših na svetu (možnost vseh disciplin na enem mestu), ki pa je seveda premalo izkoriščen ,
zavedajoč se, bi ga lahko  koristili tudi Vi. Da Vam bi možnost redne in dolgoročne vadbe na njej v športnem smislu
koristila, kot bi koristila tudi racionalni izrabi navedenega strelišča. V prej navedeni obzir spadajo tudi morebitni
interesi po organizaciji strelskih tekmovanj,PRIPRAV REPREZENTANC,AKADEMIJI STRELJANJA ITD. v Vaših
disciplinah  na navedenem strelišču, pri čemer s tem mislimo na izvedbo Svetovnih, evropskih prvenstev ,
svetovnih pokalov in še drugih tekmovanj. Sam interes je bil in je izpostavljen tudi iz strani ISSF in novega vodsta
ob  proučitvi možnosti, da bi se z Vaše strani prijavljali oz. , ponudili organizacijo tekmovanj (svetovni
pokal,evropska ali svetovna prvenstva v vseh disciplinah ISSF,ter nadgradili prizadevanja Ruš na področju
zračnega orožja na vse ostale discipline.

Zavedamo se, da bomo v primeru interesa morali pravočasno skleniti ustrezne dogovore, ki bi natančno določali
odgovornosti vpletenih (kdo je za kaj zadolžen ) ter določali tudi finančne posledice izvedbe določenih tekmovanj,
ali vadbe same. Izkušnje in prakse iz leta 2015 KI PRAV GOTOVO  niso dobre,ter je pripeljalo celo do sodnih
sporov,  je PA  smiselno, da se na njih kaj naučimo in dogovorimo morebitno  sodelovanje na način, da bo to
najbolje za strelski šport tako v vsebinskem kot ekonomskem smislu. Podjetje interexpo (lastnik objektov scg) Vam
torej ponuja možnost uporabe ustreznega ( za tekmovanja in treninge) Strelskega centra Gaj ob ustreznih in
dogovorjenih  ekonomskih in poslovno tehničnih parametrih , organizacijo tekmovanj , ki sodijo v Vaše področje, ob
skupnem definiranju ekonomsko tehničnih obveznosti in dolžnosti.Le isto nedvomno brezhibno poteka na področju
organizacije in izvedbe tekmovanj POD OKRILJEM ŠPORTNE STRELSKE ZVEZE,IPCS ITD kjer bodu celo v
juniju 2023 izvedeni dve Evropski prvenstvi in številna Grand prix tekmovanja.

Osebno se poskušam zavedati globine Vaših dosedanjih odnosov, ki jih vsi dojemate kot nezgledne in to zaradi
dojemanja različnih vzrokov, ki so do tega pripeljali in tudi zaradi vzrokov, ki so še vedno prisotni.

Med te slednje vsekakor spadajo tudi odprti sodni postopki, za katere je g. Rakuša pripravljen jih v duhu
konstruktivnega dogovora oziroma poravnav v postopkih pripeljati do konca. G. Rakuša je pripravljen odprt pravdni
postopek oziroma tožbo umakniti in torej za nazaj ne zahtevati ničesar več, če ste isto pripravljeni storiti tudi z
Vaše strani ( v smislu, kar je bilo je bilo, spravimo tozadevno problematiko na 0 in se lotimo sodelovanja in
ustvarjanja tudi novih ekonomskih priložnosti za obe strani. G Rakuša tudi ne izključuje možnosti, da bi nam vsem
zaradi t.i. revitalizacije medsebojnih odnosov pomagala oseba, ki ji oboji zaupamo in spoštujemo. S tem ne



smatrajte, da se ne zavedam, da ste sami sposobni v medsebojnih stikih se konstruktivno dogovarjati, zamislil sem
si samo, da bi morda takšna oseba na začetku pomagala, kajti zaradi načetih odnosov ali dojemanja dosedanje
komunikacije v smislu, da ste lahko isto besedo razlagali drugače. Tudi ravnanja, ki so bila dobronamerna  tako z
ene kot z druge strani, ste lahko dojemali nepravično ali nedobronamerno.

Z vidika g. Rakuše moram tudi odkrito zapisati, čeprav se o tem na sestanku nismo pogovarjali, da želi on končati
sago včlanitve Športno strelske zveze v OKS - ZŠZ, kjer pa bo Športna strelska zveza potreboval tudi vašo
podporo. Namreč dosedanja praksa ni pokazala konflikta interesov na nobenem področju in da je do sedaj zaradi
nekonstruktivnih odnosov glavni razlog bilo nelogično nagajanje. Seveda se zavedamo, da moramo tudi  pri tem
vprašanju najti kompromis.

Vljudno vas naprošam, da  se, še posebej zaradi nujnosti čimprejšnjih vložitev možnih kandidatur za organizacijo
zgoraj navedenih tekmovanj, v kolikor v tem vidite smisel, potrudimo in obrnemo nov list v medsebojnih odnosih.

Za razumevanje se vam zahvaljujem in športno pozdravljam.

Miran Kos

__________________________________________________
mag. Miran KOS, odvetnik-specialist za gospodarsko pravo
direktor družbe
Odvetniška pisarna Kos, Štumpfl  in partnerji, d.o.o.
Koroška c. 14, 2390 RAVNE NA KOR.

Telefon: +386 (0)282 22 286
Faks:+386 (0)2 82 23 167

Lawyer-specialist for business law
managing director

--
Lep pozdrav/ Best Regards,

Gregor Kmetec

PRODAJA STRELSKE ŠPORTNE OPREME

Gregor Kmetec s.p.
Strnišče 6a
2325 Kidričevo
0038631-392-086
e-mail; info.geksport@gmail.com
spletna stran: www.gek-sport.com

                              



 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 


